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“ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Unidade Escolar: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

RESUMO GERAL — MES AGOST0/2024

| N° de documentos relacionados e juntados: 31

| Saldo anterior: R$ 0,00
[ Parcela recebida: R$ 36.099,50
[ Outros Resgates: R$ 33.796,44
| Aplicagdes: R$ 36.099,50
| Valor da despesa: R$ 33.796,44
] Saldo pf 0 més seguinte: R$ 0,00

Declaramos ainda, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIACAO DE MULHERES
“RAIO DE LUZ” CNPJ n°® 03.367.823/0001-48, sob as penas da lei, que a documentacdo
relacionada comprova a exata aplicacio dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Séo
Vicente, Termo de Colaboracao 02/2023, Decreto Municipal n® 4.601-A de 04/09/2017, para os
fins indicados.

S&o Vicente, 08 de Setembro de 2025.

¥ e
egina Ponte deCarmo
Presidente
Supervisor

FL. 02



“ASSOCIACAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

Orgéio Concessor: Prefeitura Municipal de Sao Vicente

Tipo de Ajuste: Termo de Colaboragdo 02/2023

Obijeto/Projeto: CRECHE

Exercicio: 2025

Entidade Convenente: ASSOCIACAQ DE MULHERES "RAIO DE LUZ’
Unidade: CRECHE CANTINHO DO ZEZINHO |

Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399 — Sao Vicente — SP

CNPJ: 03.367.823/0001-48

Recurso Recebido em: — 07/08/2025 - R$ 36.099,50

Fonte do Recurso: MUNICIPAL

Os Signatarios, na qualidade de Representantes Legais da ASSOCIAGAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ" da Unidade
Escolar acima mencionada, vem indicar na forma abaixo o detalhamento dos documentos comprobatdrios da aplicagao
dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de S&o Vicente, de conformidade com o Termo de Colaboragéo 02/2023,
Decreto Municipal 4.601-A de 04/09/2017, para atender as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de
Trabalho.

Data | Especif. Docto L Despesas i Valor | Cheque n°
APLICACAO EM RECURSOS HUMANOS
08.08.2025 | Holerith Julho/24 Aline Braz da Silva 1.888,12 850220
08.08.2025 | Holerith Julho/24 Marina Mendes Serrdo Castro 3.416.03 850223
08.08.2025 | Holerith Julho/24 Rita de Cassia Fernandes dos Santos 2.079,79 850224
08.08.2025 | Holerith Julho/24 Maria Vilma Passos Fernandes 2.079,79 850222
08.08.2025 | Holerith Julho/24 Rita Diniz da Silva 1.888,12 850225
08.08.2025 | Holerith Julho/24 Amanda Pereira Elpidio Mariano 1.671,33 850221
08.08.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Izabelli Souza dos Santos 930,00 850217
08.08.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Tatiane Santana de Araujo Ferreira 930,00 850205
08.08.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Manuelia Mariano de Castro 930,00 850219
08.08.2025 | Bolsa Estégio Agosto/25 Luci Silva dos S. Cunha 930,00 850215
08.08.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Sara Jorge de Oliveira 930,00 | 850218
08.08.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Vanessa Santana Dias Oliveira 930,00 850204
08.08.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Geovana Lima da Silva 930,00 850216
06.08.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Ana Clara de Souza Silva ) 930,00 850203
08.08.2025 | Bolsa Estagio Agosto/25 Natali Gongalo dos Santos Anjos 930,00 850202
TOTAL DE DESPESAS R$ 21.393,18
APLICACAO DESPESAS COM MATERIAL DE LIMPEZA
15,08.2025 | Natalino & Natalino Ltda — nf n® 9.969 | Material de limpeza 346,40 Débito c/c
TOTAL DE DESPE__SAS R$ 346,4}0
APLICACAO EM ENCARGOS SOCIAIS,VALE TRANSPORTE E CESTA BASICA
08.08.2024 | Ulisses Alves Domingues Ltda — nf Cesta Basica 1.200,00 | 850201
45.908 ‘
11.08.2024 | BR Mobilidade Santista - 2275035 Vale transporte 847,80 Débito c/c
20.08.2024 | GFD ) FGTS Julho/2025 1.307,64 | Débito c/c
TOTAL DE DESPESAS _ R$ 3.355,54
APLICACAO EM OUTRAS DESPESAS AUTORIZADAS
08.08.2024 | Elza Santana Costa - recibo Aluguel Julhe/2025 4.776,00 | 850226
08.08.2024 | R.Guedes Contabil. ME - recibo Honorérios ref. Julho/2025 1.000,00 850227
11.08.2024 | Verisure Monit. Alarmes — nf 16077204 | Monitoramento 291,08 | Débito clc
11.08.2024 | S.F. Assessoria Empresarial nf 3022 Assessoria 960,00 | Deébito c/c
11.08.2024 | Sabesp Agua ref. Agosto/25 153,96 Débito c/c
11.08.2024 | Sabesp Agua ref. Agostoe /25 315,09 | Débito c/c
11.08.2024 | CPFL Luz ref. Julho/25 390,60 | Débito cic
11.08.2024 | CPFL Luz ref. Junho/25 382,59 | Débito clc
12.08.2025 | Copiadora Municipal Ltda. NF 16.898 | Copias e encadernagdes 292,00 | Deébito clc
12.08.2024 | BC Marketing Digital - recibo Hospedagem de site 140,00 | Débito cfc
TOTAL DE DESPESAS R$ 8.701,32 ]
APLICAGAO EM TARIFAS BANCARIAS
31.07.2025 | Extrato | Despesas Bancérias 0,00 Débito cic
TOTAL DE DESPESAS R$ 0,00
| TOTAL DAS DESPESAS DO MES | R$ 33.796,44
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“ASSOCIAGCAO DE MULHERES “RAIO DE LUZ”

RESUMO DA APLICACAO

SALDO DO MES ANTERIOR R$ 105,66
UTILIZADO NO MESIRESGATES ' R$ 33.796,44
APLICADO NO MES RS 36.099,50
RENDIMENTOS NO MES R$ 2,58
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 2.411,30

Sao Vicente, 08 de Setembro de 2025.

Supervisor
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ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n? 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n?
03.367.823/0001-48

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL
DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQO VICENTE

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOC, DE MULHERES RAIO DE LUZ
ENTIDDE GERENCIADA (*): ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

ENDERECO E CEP: Rua Sacadura Cabral n°® 399 - Sdo Vicente/SP - Cep. 11.365-080
RESPONSAVEL(IS) PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Regina Ponte do Carmo

CPF: 080.622.238-76

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: CRECHE

EXERCICIO: 2025

CT'GEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Contrato de Gestdo n® 02/2023 01/03/2023 28/02/2024 RS 35.453,00
Aditamento n®

Aditamento n®

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERG DO
DATA PREVISTA PARA O DOCUMENTO DE

REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE CREDITO VALORES REPASSADOS (R$)

07.08.2025 R$ 36.099,50 07.08.2025 R$ 36.099,50
(# DO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 105,66
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 36.099,50
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICCS R$ 2,58
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAOC DO AJUSTE (3) - C/C NOVA R$ -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 36.207,74
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZAGAD SOCIAL (ESTORNO BANCARIO) R$ -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 36.207,74

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da Associa¢do de Mulheres Raio de Luz", vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n? 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n?
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL
DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS | CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIOADE DA CONTABILIZADAS | EM EXERCICIOS | NESTE EXERCICIO PAGAS NEsTE | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E E PAGA'S NESTE EXERCICIO (RS) PAGAR EM
(R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (J=H#1) EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) (H) ) i SEGUINTES (R$)
Recursos humanos (5) R$ 24?48,72 R$ 24748,72 R$ 24748,?2
Recursos humanos (6) R$ -| RS -
Medicamentos R3 -1 R$ -
Material médico e RS -1 RS -
|hospitalar (*)
Géneros alimenticios R$ -| R$ =
Quirgs materiais de RS 346,40 R% 346,.40| R$ 346,40
C Jdmo
Servigos médicos (%) RS -| RS -
Qutros servios de R$ 1.000,00 RS 1.000,00| R$ 1.000,00
terceiros
Locagio de imdveis R$% 4.776,00 R% 4776,00| R$ 4.776,00
Locagdes diversas RS -1 R$ -
Utitidades publicas (7) R$ -1 R$ -
Combustivel RS -1 R$ -
Bens e materiais R$ -1 R%$ &
permanentes
Obras R$ -1 R$ -
Despesas financeiras e R$ B R$ -| R )
bancarias
Outras despesas R$ 292532 R$ 2492532 R% 292532
TOTAL R$ 33.796,44| R$ - | R$ 33.796,44| R$ 33.796,44| R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(r aldrios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndoe so classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisic8o de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado n&o
deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais
descontos ou multas sio contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e
as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Saude.



ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ - Rua Sacadura Cabral n2 399 - S3o Vicente/SP - Cep. 11.365-080 - CNPJ n?
03.367.823/0001-48

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIROC DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 36.207,74
(J} DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 33.796,44
(K) RECURSO PUBLICO NAC APLICADO [E —(J - F)]
{L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAC NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) R$ 241130

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
iricados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Contratante.

Sdo Vicente, 08 de Setembro de 2025.

Presidente



BB CDB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta
214647 42850-7

PAGDS COM RECURSAS DA SEDU/C/pis 5

TE?MQ 0E COLABORACRD
Cliente CPF/CNPJ ASSOCIACAO DE NULHERES RAI) DE 117
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO 3367823000148
oF LUd
Resumo do més - Agosto/2025
o -~
Saldo bruto em 3170772025 : R% 105,66
Anlicacdes no mes: RS 36.099,50/
Resgates liguidos no més: R$ 2372644 #
IR sobre resgates no meés! RS 0,10
.. A
HOF sobre resgates no més: R$ 2,60 o o e
- ,:'W
Rendimento no més: R$ 528 ¢
Saido bruto em 2970872025 R% 2.411,30
Histdrico de movimentacio
@ Historico Capital Rendimento* iR 10F Valor Ligquido

31/07/2025 Satdo Anterior R$ 105,64 R$ 0,02 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
G7/08/2025 Aplicacio kS 36,090 50 2% 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 36.099,50
GEAB/2025 Resgate K% 105,04 RY 0,05 RS 0,00 R$ 0,02 RS 105,67
O8/08/2025 Resgate R 271.043,89 R$ 1,16 R$ 0,01 R$ 1,11 RS 21.043,93
11/08/2025 Resgate RS 997707 R$ 1,10 R$ 0,03 R$ 0,94 RE 997720
1270872025 Resgate R$ 1.069,97 R$ 0,17 R$ 0,00 R$ 0,14 R$% 1.070.00
153/08/2025 Resgate RS 291,98 RS 0,06 R$ 0,00 R$ 0,04 RS 282,00
2070872025 Resgate R$ 1.3G7.41 RS 0,64 RS 0,06 RS 0,35 RS 1.307.64

2970872025 Saldo Final R$ 2.409,18 R$ 2,12 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00



£ BANCODOBRASIL

Extrato de Conta Corrente

Cliente
Nome PABOS Com RECURSDS pa SEDUCPI.SY
ASSOCIAGAO M RAIO LUZ ccnn JERAO DE COLABORACY
pasros § o SOCIEAO DE ytknes R pr g
3146-1 £ 42.850-7 '
Movimento
= Data Dep. Historico Documento Valor Saldo
: origem
| 2507/2025 Saldo Anterior 000 C
07/08/2025  1263-7  TRANSF RECEBIDA 551.263.000.064.417 36.099,50 C 36.099,50 C
07/08 13:18 MUNICIPIO DE SAQ VICENTE
RENDE FACIL 9.903 36.098,50 D 0,00 C
Rende Facil L
8384-4  CHPAGO AG 850.202 =~ 930,00 D 930,00 D
‘ 08/08 12:32 PSO BAIXADA SANTISTASP
8384-4  CHPAGO AG 850.203 - 930,00 D 1.860,00 D
08/08 12:39 PSO BAIXADA SANTISTASP
8384-4  CHPAGO AG 850.205 — 930,00 D 2.790,00 D
08/08 15:54 PSO BAIXADA SANTISTASP
83844  CHPAGO AG 850.215 — 930,00 D 3.720,00 D
08/08 15:34 PSO BAIXADA SANTISTASP
8384-4  CHPAGO AG 850.216 — 930,00 D 4.650,00 D
08/08 12:37 PSO BAIXADA $ANTISTASP .
£ 08/08/2025  8384-4  CHPAGO AG 860.217 — 930,00 D 5.580,60 D
_ 08/08 12:38 PSO BAIXADA SANTISTASP
08/08/2025  8384-4  CHPAGOAG 850.219 - 930,00 D 6.510.00 D
B 08/08 14:01 PSO BAIXADA SANTISTAS?
08/08/2025  8384-4  CHPAGO AG 850.220 - 1.888,12 D 8.398,12 D
o 06/08 12:33 PSO BAIXADA SANTISTASP -
¢ 08/08/2025  8384-4  CHPAGO AG 850.221 - 1671,33 D 10.069,45 D
06/08 12:36 PSO BAIXADA SANTISTASP
© 08/0872025 83844  CHPAGO AG 850.223 - 341603 D 13.48548 D
0818 14:01 PSO BAIXADA SANTISTASP
CH PAGO AG 850.225 ~ 1.688,12 D 15.373,60 D
08/08 12:40 PSO BAIXADA SANTISTASP
8384-4  CHPAGO AG 850.226 — 477600 D 20.149,60 D
08/08 13:59 PSO BAIXADA SANTISTASP
8384-4  CHPAGD AG 850.227 ~ 1.000,00 D 21.149,66 D
08/08 13:59 PSO BAIXADA SANTISTASP
REND.FACIL 9.903 21.149,60 C 0.00 C
o L Rende Facil .
1082025  8384-4  CHPAGO AG 850.204 — 930,00 D 930,00 D
11/08 12:32 PSO BAIXADA SANTISTASP
11/08/2025 PiX - ENVIADO 81.101 - 300,60 D 1.320,60 D
: - 11/08 19:58 Cpfi Piratininga
1/08/2025 PIX - ENVIADO §1.102 — 315,08 D 1.635,69 D
11408 19:58 Companhia De Saneamento Ba
1/08/2025 PAG BOLETO §1.103 - 34640 D 1.982,09 D
o ALMIR NATALINO - ME
1/08/2025 PAG BOLETO 81.104 - 847,90 D 282999 D
BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA -
1/08/2025 PIX - ENVIADO 81.105 ~ 153,96 D 2.98395 D

11/08 19:58 Companhia De Saneamento Ba




Extrato de Conta Corrente

Movimento
: Data Dep. Historico Documento Valor Saldo
origem
11/08/2025 PIX - ENVIADO §1.106 - 960.00 D 3.94395 D
. 11/08 19:58 Abre - Santos
. 11/08/2025 PAG BOLETO 81,107 - 29108 D 423503 D
VERISURE BRASIL |
+ 11/08/2025 E.ELETRICA 81.108 - 382,59 D 461762 D
: CPFL CIA PIRATININGA FORC )
11/08/2025 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.222 = 207979 D 6.697,41 D
, 11/08/2025 1981-X CHEQ COMPENSADO 850.224 — 207979 D 8.777,20 D
\ 11/08/2025 1981-X CHEG COMPENSADC 850.228 -— 1.20000 D 9.677.20 D
11/08/2025 REND.FACIL 9.903 9.877,20 C 0,00 C
Rende Facil .
12/08/2025 8384-4 CH PAGO AG 850.218 - 930,00 D 930.00 D
: 12/08 13:48 PSO BAIXADA SANTISTASP )
12/08/2025 PiX - ENVIADG . 81.201 — 140,00 D 1.070,00 D
| 12/08 11:26 Alani Batista Da Silva Mar
« 12/08/2025 REND.FACIHL 9.903 1.070,00 C 0,00 C
i Rende Facil o
. 13/08/2025 8384-4 CH PAGQO AG 850.214 -_ 202,00 D 282,00 D
13/08 13:04 PSO BAIXADA SANTISTASP o
13/08/2025 REND.FACIL 9.903 292,00 C 0,00 C
Rende Facil o e
PiX - ENVIADG 82.001 -~ 1.307,64 O 1.307.64 D
i 20/08 13:56 Cef Matriz o
20/08/2025 REND.FACIL 9.903 1.307.64 C 0,00 C
Rende Facit
31/08/2025 SALDO 000C

wkd p CONTA NAC

FOTI MOVIMENTADA **%

Impresso em 02.09.2025 as 14:24:53

Central de Atendimentc BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001
Servigo da Atendimentc ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Quvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

PAGOS COM RECURSOS DA SEDUGIPH-SY
TERHO DE COLADURAGAD
ASSOCIACAD DE BULAERES R4 DE WZ
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3091 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagto. de Salario
R SACADURA CABRAL, N ° 389, , VILA JOCKEI CLUBE, SAQ VICENTE SP
03.367.823/0001-43 Folha Mensal 31/07/2025
0006 ALINE BRAZ DA SILVA
PiS: 20107519660 CcBO:331110
Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 11/09/2023
| Cargo: AUX DE CRECHE NIVEL | Banco: Age.: O clc:
Data | Codigo Descricao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base \encimentas Descontos e ]
3 8781 |Dias Normais 30,00] DIAS 65,22 1.956,66
3 0019 |Diferenca De Salarios 93,17| VALOR 1,00 93,17 g 3
31 | 0988 llnss. 7,82 VALOR 20,50 161,71|| 8 o
Série N[:;nﬁm “% "‘g
850220 = Q
Pago a 1‘% '-E
T A e S £ o
flime Decy EOA
PEOEE @ 5
ous5/¥/2026 - & 93
a1t M ) 8 ‘B
Saldo GOS CDY RECU2308 A SEDUC/PH Sy s 8
RN TERO DE COLAGORAGAD =
n ! MR
ASSOCIRAG irheo o 3
— b 0 iL§Es RAID DE LUZ 5
(=3
n i S (=5
E
P 3]
8
Total de Vencimentos Total de Descontes @
o~ B1n
2.048,83 161,71 559
- T: “1 ®
e o
Valor Liquido C> 1.888,12 % f &
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do = P'i
1.956,66 2.049,83 2.049,83 163,98 1.888,12 Empregador
L 3091 ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagto. de Salario
| R SACADURA CABRAL, N © 399, , VILA JOCKEI CLUBE, SAQ VICENTE SP
03.367.823/0001-48 Folha Mensal 31/07/2025
‘ 0002 MARINA MENDES SERRAQ DE CASTRO
Pi5: 13603208934 CB0:411005
Local: 0001 Departamenlo Funcionario desde: 03/04/2023]
| Cargo: AUX ADMINISTRATIVO Banco: Age.: 0 cic:
Data | Codigo Descrigdo Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentas Descontos
by 0201 |Biénio 1,000 PERCENTUAL 39,51 39,51
kY| 8781 |Dias Normais 30,00| DIAS 131,71 3.951,24 _a
27| 0019 |Diferenca De Salarios 188,15| VALOR 1,00 188,15 2 °
31 0098 |l.nss. 9.42| VALOR 41,42 30013|| & | oE
31 0999 |imposto De Renda ¥ 15,00 VALOR 9,04 13567|| 2 .% 2
Série umero ] =
N 0048 |Vale Transporte 237 071 VALOR 1,00 237,07 o 34
R 850223 & —|=h
£c
] ADAR AAM BE 5 =
] arl meo PRGOS A "r" 2 = 2
= = LW peti s =
He / R L{{,;,“} % =
ous " 8/4/2025 KSSOCIACAG DF U 3 %é’
"mi- >Iw,s E o -
£ 2
= o
o
£
0 s ]
2
Total de Vencimentos Total de Descontos -§ l’;‘
otal D (
Nz 4.178,80 762,87 (| &
'.'i:r. que C‘? q/én 03 g ~ §
£ = & o3
Valor Liquide = 3.416,03 g\f’l o
]
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Cilc, FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do \QJ
3.951,24 4.139,39 4.139,39 331,15 3.749,26] Empregador




3091 ASSOCIACAO DE: MULHFRES RAIO DE LUZ Recibo de Pagto. de Salario
R SACADURA CABRAL, N © 399, , VILA JOCKEI CLUBE, SAO VICENTE SP
03.367.823/0001-48 Folha Mensal 31/07/2025
0003 RITA DE CASSIA FERNANDES DOS SANTOS
PI5: 12367058553 CB0:513205
Local: 0001 Departamento Funcionério desde: 03/04/2023,
| Cargo: COZINHEIROA Banco: Age.: 0 CiC:
Data | Cddigo Descri¢ao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
ky| 0201 |Biénio 1,00/ PERCENTUAL 19,57 19,57 )
31 | 8781 |Dias Normais 30,00/ DIAS 65,22 1.956,66 g
31 | 0019 |Diferenca De Salarios 93,17| VALOR 1,00 93,17 2 .
3 8125 |Reflexo Horas Extras Dsr 0,00 HORAS 0,00 51,31 2 -g:
31 0150 |Horas Extras 20,00| HORAS 13,34 266,82 2 2
Série Nimero o =
3 0988 |lnss. 8,04, VALOR 23,67 190,34 3 2
31 0048 |Vale Transporte e 850224 117.40| VALOR 1,00 117,40 E 2
il)'. e D . NE v = L4 \ £4']
~) 4%, 25 G =
Rite Ceppren {2k
= i e W @ 5=
e ¥/5/2025 T N g
pu— - 1l | ‘4":.'\ 4
Saldo P"MOS Cu‘.;g R'_CL‘HJGE DA FEDUC/FM Sv
Anterior TERHO DE {:‘GL :g{}{;aﬂx'ﬁlﬁo g ’
ASSOCICAG nE s e @
v YA UL Al £
= [=]
o
E
[v]
o
=l
£
~ Total de Vencimentos Total de Descontos §Q
2.387,53 307,74 5
SE
Valor Liquido |:> 2,079,79 g =
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Calc. IRRF Via do Q’é
1.956,66 2,367,986 2.367,96 189,43 2477,62| Empregador
3091 ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ Recibo de Pagto. de Salario
R SACADURA CABRAL, N © 399, , VILA JOCKE! CLUBE, SAD VICENTE SP
03.367.823/0001-48 Folha Mensal 31/07/2025
0004 MARIJA VILMA PASSOS FERNANDES
PIS: 13202340815 CB0:513205
Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 03/04/2023
| Cargo: AUX DE COZINHA Banco: Age.: 0 c/C:
Data | Cédigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentas Descontos
31 0201 |Biénio 1,00] PERCENTUAL 19,67 19,57
31 8781 |Dias Nomais 30,00] DIAS 65,22 1.956,66 :g
>~ 0019 Diferenca De Salarios 93 17! VALOR 1,00 3,17 'f_.ﬂ &
2. 8125 |Reflexo Horas Extras Dsr 0,00 HORAS 0,00 51,31 % ~n’g
31 | 0150 |Horas Extras : 7 20,00 HORAS 13,34 266,82 g 2
a1 | 0008 |inss. QQBZEE 8,04 vaLorR 2367 190,34| | 8 5
31 0048 |Vale Transporte 117.40{ VALOR 1,00 117,40 E i)
4‘1 d, s SR =
T Jariee Vikmew 3 ~—2%
il fu] —
/ P i - g @
o VI EOES £ 92
©
—— 3]
a5
E
Q
(=3
E
e o
[a]
R
— =1
Total de Vencimentos Total de Descontos %‘y\ﬁ
T TR, 2.387,53 307,74 5
- DY A) ‘é;?‘?ﬁ
T
- = e Valor Liquide 207919 || 5.1 °
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do qJ
. . Empregador
1.956,66 2.367,96 2.367,96 189,43 2.177,62

“* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 20 DE AGOSTO ***




3091 ASSOCIACAQD DE MULF ZRES RAIO DE LUZ
R SACADURA CABRAL, N ° 399, , VILA JOCKEI CLUBE, SAO VICENTE SP

Recibo de Pagto. de Salério

Total de Vencimentos

Total de Descontos

03.367.823/0001-48 Folha Mensal 31/07/2025
0005 RITA DINIZ DA SILVA
PIS: 16528555533 CBO:514320
Local: 0001 Departamento Funcionario desde: 03/07/2023
' Cargo: SERVENTE Banco: Age.: O CiC:
Data | Cddigo Descrigdo Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 30,00| DIAS 65,22 1.956,66
3 0019 |Diferenca De Salarios 93,17| VALOR 1,00 93,17 8
a1 0998 |lnss. T 7,88| VALOR 20,50 161,711|| 2 o
>arie Numero @ =
= o
850225 B £
= 4
g 5
E I
= o
E =
ki g QY5
JA SEDUC/PM-SY © 8
{30RAGH0 8 %
DO DAL r ' _E_I'
L 14RcS RAID DE LUZ w
2
—= i £
Q
o
——— £
(0]
Vel B s Q
P °
i)
pe== ) 4 ¥ b/b/ /2 Total de Vencimentos Total de Descontos E,\,C
Ssiee o e omERE: 2.
2.049,83 161,711 || & R
° '"‘| &
g 2
Valor Liguide (e 188812 || T - &
Oty
Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Via do 5-0'
1.956,66 2.049,83 2.049,83 163,98 1.888,12| Empregador
- 3001 ASSOCIACAC DE MULHE. !ES RAIO DE LUZ Recibo de Pagto. de Salario
R SACADURA CABRAL, N ° 399, , VILA JOCKEI CLUBE, SAO VICENTE SP
03.367.823/0001-48 Folha Mensal 31/07/2025
0007 AMANDA PEREIRA ELPIDIO MARIANO
PIS: 19014096189 CBO:331110
Local: 0001 Departamento Funciondrio desde: 2710212024
Cargo: AUX DE CRECHE NIVEL | Banco: Age. O cic:
Data | Cédigo Descricao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 30.00| DIAS 65,22 1.956,66
34~ | 0019 |Diferenca De Salarios 93.17| VALOR 1,00 93,17 _g '3
3 0998 |l.nss. 7.89] VALOR 20,50 ®.1,71 | 8 5
31 0048 |Vale Transporte 117,40 VALOR 1,00 1M740(| 2 )§
31 | 9750 |Desc. Emp. Cred. Trab N° 190300013885624 99,39| AUTOMATICO 1,00 9939 | £ &
= )
Série Numero B o E
850221 E nld
Sann a8 " (1]
o ~ @ V=
/) / k=] ®
[mean ckev = £
=N = @
- 5/2025 g i
; E
10 [
— Sppreniae G
=
o
o
E
o
o
=
L
3
o
ko
B
K]
[=3

1.956,66

2.049,83

2.049,83

163,98

1.888,12

Total : 5. SONIE 2.049,83 378,50
we 4-631.33
i g Valor Liquido E> 1.671,33
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Via do
Empregador

B 12025

Data

£




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

10090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Sére....- Namero
850205
Pago a
RUA —SACADURA CABRAL, 399 SAO VICENTE =3 : 2
03.367.823/0001-48 /i’a‘&mu iy
Cédigo - Nome do Funcionario Data K'/X/Z ZE
0002 ~ Tatiane Santana de Araujo Ferreira Seklo "
| céd. | Descrigdo =
053 |BOLSA ESTAGIO - ’
AJUDA DE CUSTO

T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

RG. 46.385.562-0 CPF.389.398.348-1

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio

JULHO/2025
Data do Credito: 31/07/2025

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secio
2345-0 Q000 0000 0000

Vencimentos Descantos

800,00 _1
130,00

w

AG0S COM RECURSOS DA SEDUC/PH.SY |
TERMO DE COLABORACA

MULHERES RAIO DE LUZ

Alnn

ﬁkssablﬂuru E

Total de Vencimentos Total de Descontos

930,00

TOTAL LiQuiDo | 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa |
‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00
S 7 T =
]‘DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO O §/06 ‘}m" L0
I‘ DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

SRS — e S t—

R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL Nomero
850217
fooso ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ | o e B i

'RUA —SACADURA CABRAL, 399 SAO VICENTE Da

<
w 5 /f/2025
T

03.367.823/0001-48 Sakd:
Codigo - Nome do Funcionirio s
0002 — Izabelli Souza dos Santos
od. | Descﬁﬁ_o =
'BOLSA ESTAGIO
0531 AJUDA DE CUSTO

|
|
|
‘ : Saldo

FOLHAMATIC

Recibo de Paéa mento de Salario

JULHO/2025
Data do Crédito: 31/07/2025

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo

2345-0 0000 _ OOQG 0000
Vencimentos Descontos ]
800,00
130,00 ;
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PH-SV

TERMOIDE COLABORAGAD
ASSOCIACAQ DE MULHERES RAID DE LUZ

RG. 65.059.801-5 CPF. 589.029.158-08
T.P.ESTAGIARIO
CARGO —ESTAGIARIO

Sal. contr. INSS
0,00

Base Calc. FGTS
0,00

éalério Base
0,00

TOTAL Liquipo 930,00
F.G.TS. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00

Total dé Vencimentos

930,00

Total de Descontos

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA -SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE
03.367.823/0001-48
Cédigo - Nome do Funciondrio

0004- Manuelia Mariano de Castro = oIy 2345-0 0000 0000 0000 1
Céd. | Descricdo Vencimentos Descontas
BOLSA ESTAGIO ~ s 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
Total
Shewe_930.00 BABDS COM RECURSOS DA SEDUC/PHSY
Saido TERMO D .C,L%BG"\.M A0
ASSOCIACAO DE RULHERES RAIQ DE LUZ
ve- |

Série

Numero

850219

FOLHAMATIC

Pago a

Sl O e
777_r.}. MLl .(r,"@g‘t

Data

éf/a'/z >3

Recibo de Pagamento de Salario

JULHO/2025
Data do Crédito:31/07/2025

C.B.0, Emp. Local Depto. Setor Segdo

| RG.55.188.783-7 CPF. 435.034.938-48

Total de Vencimentos Total de Descontos

T.P.ESTAGIARIO 930,00

| 3

5 CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00 |

“= salério Base Sal. contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa lg

| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |

| DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Of Or /Zoks .”/ﬁm(jl,&g ‘rr/[t][-az’!_ﬂdz (ﬁﬂlr{; ‘

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
i
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL Sérle Nuiero FOLHAMATIC
) 850215
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Pago Recibo de Pagamento de Salério
| -&/}./UC A
|RUA —SACADURA CABRAL,399 SAO VICENTE KZ&S‘/ZLL’JJ JULHO/2025 :
|03.367.823/0001-48 Data do Crédito: 31/07/2025 ;
Cadigo - Nome do Funcinnario = C.B.0. Emp. Local Deptn. Setor Secdo
0007 — Luci Silva dos Santos Cunha - {husEs b _ 23450 0000 0000 COOO 1
Csd. | Descricdo ) | Vencimentos Ve
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 |AJUDA DE CUSTO § 130,00
)P4 SN
s D":\ eenlg
Cheque ()\_?L LC H\GFS CP '.v*l RE. .\\QS 1[‘ )

H‘Wg COLRBORE

RES ]A
RSSOCIA IKCAO ¢ “&r i0 DE

' CARGO —ESTAGIARIO

. - RG.24.960.212-X CPF-(097.734.718-45
| T.P.ESTAGIARIO

Total de Vencimentos Total de Descontos

930,00

Salario Bése
0,00

Sal. contr. INSS
0,00

Base Calc. FGTS
0,00

TOTAL LiQUIDO 930,00 |
F.GTS. doMés Base Calc. IRRF Faixz
0,00 0,00 o‘

k‘DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO R (}C X025

Fovac: SAIY do awlm U 4
ASSINATURA DO FUNCIONARIO }

DATA




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL Série Nomero FOLHAMATIC
850218 P
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ Pagoa Recibo de Pagamento de Salario —|
(‘}/ AACA_ !
RUA —SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE o /;ﬁ /7L;L JULHO/2025
103.367.823/0001-48 en Data do Crédito: 31/07/2025
Cédigo - Nome do Funcionario 2L SN C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo
0009 - Sara Jorge de Oliveira N ¥ L 2345-0 Q000 0000 D0OOOD 1
Céd. | Descricio Vencimentos Descontos
.‘ BOLSA ESTAGIO R e - 800,00
10531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
Total
el - - e — \
Este 3 y o n oF l.} !FHS‘f
Sre 930.00 i O RS e
in L;‘) ;\.'i ‘
J Saldo T%'R?HDQ um r{{) \10 DL!UZ
i #\SQG(‘H’\‘ ﬂ(} U?_ iy
—— _
RG.62.335.953-3 CPF.497.996.558-03 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO 930,00
_| CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 330,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Cilc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 o 0,00 . 0,00
5 .
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECiBo @3 08 2§ ..&a.bgé 20 verna
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL Série Nimero FOLHAMATIC
850204
[0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ S Recibo de Pagamento de Salario
Voo
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE Data E’/ K/ 29 JULHO/2025
03.367.823/0001-48 Ko Data do Crédito: 31/07/2025
Codigo - Nome do Funciondrio WA C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secio
~ 100010 - Vanessa Santana Dias Oliveira = —— 2345-0 0000 0000 0000 1
td. | Descricio B et Vencimentos Descontos
BOLSA ESTAGIO 800,00
0531 | AJUDA DE CUSTO - 130,00
atal
it . A AR Y
:E:Fle-que (7 :?C » QC' r\-:{;ﬂ% !:;“ ‘\’.n ]‘-’\‘-:‘- \‘3\:- ,?J Y
Saldo .VE‘?\Q;:“‘ & r\} ] n\l A
SHRCINGAD DR

RG.44.305.001-6 CPF.443.590.308-35
T.P.ESTAGIARIO

Total de Vencimentos
930,00

Total de Descontos

L

CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Saldrio Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cilc. IRRF Faixa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO CE. 'C? mﬁfm‘ D50 s
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Serie T ONGm .

850216
0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ, P—H - HE N G Recibo de Pagamento de Saldrio
GeOterne.
RUA- SACADURA CABRAL, 399, SAO VICENTE v /2025 JULHO /2025
03,, 367.823/0001-48 e Data do Crédito: 31/07/2025
{C)‘ ;(;];go_—é:gir:; [(li; iugﬁ?ﬁni{iﬂ L N C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Secio
: ishoa 2345-0 0000 0000 0000
Cad. 4 Descrigao T i Vencimentos Descontos
'BOLSA ESTAGIO — 800,00
0531 /AJUDA DE CUSTO 130,00
& . 3.30.00 PRGOS COM RECURS0S DA SEDUCIPISH
Saldo Tt“%ﬂo L}E CULM}QEA};E ez
; A$S0CIACRO DE[HULHERES RAD B Lt
e o
RG .52.709.307-5 CPF.429.801.468-11 Total de Vencimentos Total de Descontos
) T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —-ESTAGIARIO ;
l TOTAL LIQUIDO 930.00
Salario Base Sal. contr, INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S. do Més Base Cale. IRRF Faixa [R
pu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
' DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBOOE 08 25 [
| DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO |
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL FOLHAMATIC
R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL Nmero FOLHAMATIC
; © 850203
0090 - AS50C MULHERES RAIO DE LUZ . i Recibo de Pagamento de Saldrio
: ,fﬂﬂéu_ @2@}_6(_1
RUA —SACADURA CABRAL,399 SAQ VICENTE e 5/ / e i JULHO/2025
03.367.823/0001-48 5 Data do Crédito: 31/07/2025
Cédigo - Nome do Funcionario - R C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Secdo
{00013 — Ana Clara de Souza Silva - 2345-0 0000 0000 0000 1
_ % | Descrigio Vencimentos Descontos
| BOLSA ESTAGIO e 800,00
130,00

0531 AJUDA DE CUSTO

IR
508 A SEDUCIPHSY

1'-\,-:!*.} £l
5 RAW i A

S a0 5o 1008 0Ot RECUR
cheue  990.00 PAGOS TERH0 DE Q0L

(11

. ASOUINGAG DE B

T -
RG. 63..061.693-0 CPF.591.147.148-50 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P.ESTAGIARIO $30,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal. contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més Base Calc. IRRF Faixz
0,00 0,00 0,00 0,00 £ 0,00 C
\)_‘Z ’ _t)?) T O2S \ ﬁmg QIZ,- AK) .

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




R. GUEDES ASSESSORIA CONTABIL

|03.367.823/0001-48

0090 - ASSOC MULHERES RAIO DE LUZ

RUA ~SACADURA CABRAL ,399 SAO VICENTE

Codigo - Nome do Funciondrio
00014 — Natali Gongalo dos Santos Anjos

Cad. | Descricdo

sene Némero
850202
P_go_q__ VLT
W efak

Data 55/,‘5/3 g

Saldo
Anterior

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salario !

JULHO/2025
Data do Crédito: 31/07/2025

C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Se¢do
2345-0

0000 0000 0000 1

Vencimentos

Descontos

BOLSA ESTAGIO } 800,00
{0531 | AJUDA DE CUSTO 130,00
Total
Bt = £
e FQ-OC PAGOS COM RECYRS!
Salda TERMG E‘.. .
ASSOCIAGHG DEJMULH
RG..52.378.955-5 CPF. 491.654.498-60 Total de Vencimentos Total de Descontos |
T.P.ESTAGIARIO 930,00
CARGO —ESTAGIARIO TOTAL LIQUIDO 930,00
Salario Base Sal, contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
; rd -
Qb o ABH

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO ‘




11/08/2025 - BANCC X BRASIL - 20:00:32
314603146 000t

COMPROVANTE DE PAGAMENTG DE TITULGS

CLIENTE: ASSOCIACAC M RAICQ LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.,850-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10495633053600010004400000209882711740000034640
BENEFTCIZRIO:

AIMTR NATALINO - ME

NOME FANTASIA:

ALMIR NATALTNG - ME

CNPT: 64.571.656/0001-47 PACOS (O RECLASG
BENEFICIARIO FINAL: TERKD DE [
ALMIR NATALING - ME ASSOCIACAO GE MULH
CNps: 64.571.656/0001-47

PAGADOR:
ASS0C DE MULHERES RATICQ Dk LUZ
CNPJ: 03.367.823/0001-48

NE. DOCUMENTO 8§1.103
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 346,40
VALOR COBRADO 346,40
NR.AUTENT ICACAC 9.5C1.814.8FA.750.079

Central de Atendimento EB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
nas0 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

35aC BB
Q800 729 0722
informacees, reclamacoes, cancelamernto de

produtos e servicoes.

OQuvidoria

Q800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canalis de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamerto de cartao,

putros produtos e servicos de Quvidoria.



RECEBEMOQS DE NATALIND & NATALINO LTDA 0S PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADQ
NF-e
o
DATA DE RECEBIMENTQ IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N,- _9969
Seérie 378
e 0001 0O O 0
7Y Documento Auxiliar da '
‘Jdo * Bo g Nota Fiscal Eletrénica [CHAVE DE ACESSO
4 L Material de Limpeza 35250764571656000147553780000099691706073004
Bazar - Descartivels - Papolaria 0-Entrada 1
1-Saida
NATALINO & NATALINO LTDA N2 9969 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
R. Messia Assii 118 - LOJA CEP: 11,320-130 - SERIE 378 www.nfe.fazenda.gov.bi/portal
Itararé - Sac Vicente/SP - Fone: 1335613599 FOLHA 01/02 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USC
Venda 135252127183412 05/05/2025 16:18:28
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/CPF
657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF INSCRICAC ESTADUAL DATA EMISSAQ
ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 30/07/2025
ENDERECO BAIRRO CEP DATA SAIDA
R. SACUDARA CABRAL 399 JOCKEI CLUB 11.365-080 30/07/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF HORA SAIDA
idao Vicente 01334685859 SP 11:07:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 346,40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI 'VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,40
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL |FRETE POR CONTA CODIGO ANTT {PLACA DO VEICULO |UF CNPYCPF
0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatario Proprio IEI
1 - Destinatdrio/Remetente 3 - Emitente Prprio 9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIC UF INSCRICAO ESTADUAL
.- --CEP:
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESQ BRUTO |PESO L[QUIDO
0 0.0 0.0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGD DESCRBCI\O DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UN| QTDE VALOR VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ, ICMS | ALIQ. tP1
00675 |CLORO GALAO C 5 LTS ATOBA 38089419 |0102 |5403 |GL |2,0000 | 20,00000 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G0005 |ALCOOL 70 LIQUIDO 1LTRO 38089419 (0102 [5103 |un |3,0000 | 10,00000 30,00 0.00) 0,00 0,00 0,00 0,00
04284 |SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR 34011900 (0102 |5403 |kg |5.0000 | 12,00000 €0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00212 |SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE 34012090 0102 |5402 |pc |1,0000 | 21,00000 21.00 0,00 .00 0.00 0,00 2,00
00136 |PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO 48182000 (0102 |5403 [pc [2,0000 | 18,00000 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01034 |DESINF GALAO C 5 LTS ATOBA 38089419 (0102 (5403 |GL |[1,0000 { 14.00000 14,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN
SP 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
UBSERVA(,ﬁES RESERVADO AD FISCO
: 2 . b5
Valor aproximado dos tributos: o (Ol RECY 1S 306 DA U_DUC'P 45
R$ 85,56 federais PGS COR Reb KBORAGHD
. 1\
R$ 100,64 estaduais LEVUT“{O o P\: 10 DE LU
e
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 81AAFF jn\ﬁﬁt!!\{‘fﬁ& nt WULHER RES RAl

ol D0 O 0T O

Documento Auxiliar da

CHAVE DE ACESSO




T o @ Bom 3

{ Materinl de Limpeza
=

fazar - Descartaveis - Papetaria

NATALINO & NATALINO LTDA

R Messm Assu 118 LOjA CEP: 11.320-130 -

0-Entrada
1-Saida

Nt 9969

Nota Fiscal Eletrénica

35250764571656000147553780000099691706073004

1

SERIE 378
FOLHA 02/02

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

NATOAESA DX DFER}CC'EU“ s

o235 613500
et

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Venda 135252127183412 05/05/2025 16:18:28

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/CPF

657100055113 ISENTO 64.571.656/0001-47

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGD DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST |CFOPfUN} QTDE VALOR | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI| ALIQ. ICMS | ALIG. IPI
00614 |AMACIANTE DE ROUPA GALAO ATOBA 38099190 (0102|5403 |GL |1,0000 { 20,00000 20,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
00180 |SACO DE LIXO 40 L X 100 UND 39232190 |0102 5403 |PT |1.0000 | 26,00000 26,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
00142 |PANO DE CHAO ALVEJADO SIMPLES 63079090 (0102 |5102 (un {4,0000 4,50000 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00030 |CRECLINA ESPECIAL EM LATA 38089419 [0102 |5405 {LT |1,0000 | 20,00000 20,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
00110 |LUVA DE BORRACHA FORRADA MD 40151900 (0102 {5403 |PT [1.0000 | 11,90000 11,90 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
00131 PAPFL HIG C NESS FOLHA DUPLA 48181000 j0102 {5403 |FD |5,0000 7,%0000 39,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.0072 |ESPONjA DUPLA FACE SCOTCH BRITE 68053090 ]0102 |5403 |un |4,0000 2,50000 10.00] 6,00 0,00 4,00 0,00 0.00

CURS0S DA SEDUC/PH &Y

9 DE COLABORAGAD
\0 DE MULH {ERES RAID DE Wit



CAIY

Cpden
: NATALINO E NATALINO LTDA

A |
{
i

%

Waereno do cedente
MESSI# A5SU 118 CJ01 - ITARARE - SAL VICENTE
Data go documento N° do documerto Especie documento
3010712025 09969 | VDM
Sacadc
| ASSOC DE MULHERES RAIO DE LUZ S
Enderego do sacado
RUA SACUDARA CABRAL JOﬂKEr CLUB - SAOQ VICENTE
Sacador avalista

instructes (Texto de Responsabilidade de Cedente):

MULTA Dk
JURCS DE

R$:
RS:

6,93 A PARTIR DE : 16i08/2025
114 AODIA

NAO RECEBER APOS 29 DIAS DO VENCIMENTO

COBRANCA BANCARIA CAIXA

[ creionpy

RECLAMAGOES E SUGESTOES

DISQUE CADGA 0800 726 0101
OUVIDORIA 0800 725 7474

WWW.CaIXa ﬂﬁr |

Agénma 1 Codigo do (.edente

34640

L B ‘ 64.571.656/0001-47 | 4129/0563303-6 ;
UF | CEP {
- L 11320139
| Carteira | Data do processamento & Nosso Numero
o | 00712025 | 14000000000002096 8
I CPFICNPJ
- o e | 03.367.823/0001-48
| UF ; CEP
o | SﬁPﬁ | 11365-080
CPFICNPJ
= F S
PAGOS CON RECURN
T\. i‘"O b
p 5\ G ”\:lxru L— \!uLl‘r Lo Pli‘\
Vak;n' do Documento Autenticagao Mecanica - Recibo do Sacado

Moeda Juantidade | Valor Vencimento
il s i 4 15008/2025
Recetimento atraves do cheque n do Banco
£5ta quitacao 50 tera validade apos pagaments ¢ cheque pele Banco Sacado

.............

TAIXA

104-0 |

10495.63305 36000.100044 00000.209882 7 11740000034640

Locai de pagamentn Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTEFICAS ATE O VALOR LIMITE B 15/08/2025
Cagent CPFICNPJ Agéncia / Cadigo do Cedente
NMAL!NU E NATALINOLTDA S g 64.571.656/0001-47 e ~ 4129/0563303-6
Data do documento N° do dacument | Especie de doclo ' Aceite Data do processamento Nosso Numero
30!0?:’2025 09969 DM | NAD 30107/2025 _____14/000000000002098-8
Ise do Banc | Caneira Aceda | Quantidade i Valor ( )\l‘llordo Documento
RS | 346,40
Instrucoes (Texto de Responsabilidade do C edente): () Desconto
MULTA DE R%: 6,93 A PARTIR [= : 16/08/2025 7 educoes/A o
JUROS DF  RS: 114 AC DIA v o s
{+} Mora/Mulla/Juros

NAQ RECEBER APOS 29 DIAS DO VENCIMENTO

/

(+) Cutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

ASSOC DE MULHERE 3 RAIO DE LUZ CPF/CNPS  03.367.823/0001-48

RUA SACUDARA CAERAL - JOCKEY CLUB ; .

s UF P CEP 11365080
CPFICNPJ,

tenticaglio Mecanica - Ficha de Compensagdo



- Outlook

Re: Pedido de Autorizacao

De Terceiro Setor - Seduc <terceirosetor.seducsv@gmail.com>

Data Seg, 04/08/2025 08:10

Para Creche Cantinho do Zezinho <crechezezinho38@hotmail.com>

Bom dia,

A Secretaria de Educacdo, por meio do Depa
observando o limite previsto no Plano de Trabalho na aquisi¢ao

va

lor.

Atenciosamente

Em dom., 3 de ago. de 2025 a

25

creveu:

Boa noite Erick,

segue orgamentos.
Obrigado

Marina Mendes- ADM.

Creche Cant:mho do Zezinho

: Sacadura Cabral, 399

el Clube

5-080 - SP2o Vicente/SP

13 3463 0466

% Nzo contém virus.www.avast.com

[

TERCEIRO SETOR
SEDUC - SAO VICENTE

A, (13} 3569 - 2234

rtamento de Terceiro Setor, autoriza o referido gasto
dos produtos do orcamento de menor

-] terceirosetor.seducsv@gmail.com

Q AV, Capitao Mor Aguiar, 798
2° andar - sala 27
Centro - Sao Vicente - SP

s 20:46, Creche Cantinho do Zezinho <crechezezinho38@hotmail.com>

\SSOUAGHO DE B



0S- ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Rua Sacadura Cabral, n® 399- Jéquei Club- Sdo Vicente/SP
CNPJ n2 03.367.823/0001-48
Email. Crechezezinho38@hotmail.com
crechecantinhozezinhoi@gmail.com

ALRL

ASSOCE!&\!‘NU DE MULHERES R&I0 DE W2

S3o Vicente,04 de Agosto de 2025.
Assunto: Autorizacdo para aquisi¢do de material de limpeza,

Com os nossos cordiais cumprimentos a diregdo da Creche Cantinho do
Zezinho | vem através deste solicitar autorizagdo para a compra de
material de limpeza para a unidade escolar.

Segue os treis orgamentos:

Resaeitosamente
\

\'Ll}\j\;.k_h V\N\\l\ )'\,\Am

'

Ma'rina Mendes S. Castro

Aux.Adm.

lIma.
Sra. Michelle Melo Paraguaia
Secretaria da Educacao

SEDUC-SV



IATALINO & NATALINO LTDA
LMESSIA ASSU, 118 - 35613509

Cupom No.: 20076

JATA DA EMISSAD: 30/07/25 - VEND:

SLIENTE : 0176 - ASSOC. DE MULHERES RAIC DE LUZ {013)3468-5859

R. SACUDARA CABRAL 309

JOCKEI CLUB SAOC VICENTE SP 11385080
INPJICPF : 03.367.823-0001-48 - LE.IRG: ISENTO

'AGAMENTO : DINHEIRC

30D

DESCRICAC DO PRODUTO

1034
0675
0614
0180
0276
0212
G005
0307
0965
0136
0030
1121
O

DESINF GALAC C 5 LTS ATOBA
CLORO GALAO C 5LTS ATOBA
AMACIANTE DE ROUPA COM 5 LITROS
SACO DE LIXO 40 [ X 100 UND

SABAO EM PO BRILHANTE 860 GR
SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE
ALCOOL 70 LIQUIDO

PANO DE CHAQ ALVEJADO

ESPONJA DE ACO SCOTCH BRITE
PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO
CREOLINA ESPECIAL EM LATA

PAPEL HIG C 4 NESS FOLHA DUPLA
+UVA DE BORRACHA FORRADA MD

QTDE

1.00
2.00
1.00
1.00
5.00
1.00
3.00
4.00
4,00
200
1.00
5.00
1.00

sonferi as mercadorias acima e confirmo as informacoes e valores listados

VL UNIT VL TOTAL

ASSOC. DE MULHERES RAIO DE LUZ

14.00 14.00
20.00 40.00
20.00 20.00
26.00 26.00
12.0¢ 60.00
21.00 21.060
10.00 30.00
4.50 18.00
250 10.00
18.00 36.00
20.00 20.00
7.96 309.50
11.80 11.80

TOTAL: 34640

P50 CO)

ki

88

$ REAURSHS DA SECUEIPHY

TER4G DF COLABCRAGAD

nean
lihtly

10 B2 BULAETES RAND DELLE



Distribuidora Almeida e Correia
de Embalagem Plastica LTDA

AS50C DE MULHERES RAIO DE LUZ

QTDE Descricao do Produto Valor Unit. Valor TOTAL
1 DESINF GALAQ C5 LTS ATOBA R$ 20,00 R$ 20,00
2 CLORO GALAO C5 LTS ATOBA R$ 26,00 R$ 52,00
1 AMACIANTE DE ROUPA COM 5 LITROS R$ 22,00 R$ 22,00
1 SACO DE LIX0 40 L X 100 UND R$ 28,00 R$ 28,00
5 SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR R$ 15,00 R$ 75,00
1 SABAC EM PEDRA C. 5 UNID YPE R$ 25,00 R$ 25,00
3 ALCOOL 70 LIQUIDO R$ 12,00 R$ 36,00
4 PANO DE CHAO ALVEJADO R$ 4,80 R$ 19,20
4 ESPONJA SCOTCH BRITE R$ 3,60 R$ 12,00
2 PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO R$ 20,00 R$ 40,00
1 CREQLINA ESPECIAL EM LATA R$ 26,00 R$ 26,00
5 PAPEL HIG C 4 NESS FOLHA DUPLA R$ 8,00 R$ 40,00
1 LUVA DE BORRACHA FORRADA MD R$ 12,50 R$ 12,50
VALIDADE ORCAMENTOC: 30 DIAS R$ 407,70
29/07/2025

ey , .
LE WAchaRte alatv o JE0 S
Lat TR W Ay e W
FA . AL R B A LA B |
Lﬁ‘«y«—c;‘w...l LTS ;"‘i‘_.lr':}""
B o s oy e .“:i:".m
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AR ;:jg.";.:.‘wn...isi
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ASS DE MULHERES RAIO DE LUZ
SAO VICENTE, 29 DE JULHO DE 2025

CASA

CATALAN

JOBI COMERCGIU E SERVIGOS LTDA

VALOR VALOR

IT, ESPECIFICACAO UNID. QTDE. UNIT. TOTAL
1 |DESINF GALAO C5 LTS ATOBA GALAO 1 R$ 15,00 R$ 15,00
2 |CLORO GALAO C5 LTS ATOBA GALAO 2 R$ 28,00 R$ 56,00
3 |AMACIANTE DE ROUPA COM 5 LITROS GALAQ 1 R$ 24,00 R$ 24,00
4 |SACO DE LIXO 40 L X 100 UND FARDO 1 R$ 27,00 RS 27,00
5 |SABAO EM PO BRILHANTE 800 GR CX 5 R$ 14,00 R$ 70,00
6 |SABAO EM PEDRA C. 5 UNID YPE PCT 1 R$ 24,90 RS 24,90
7 |ALCOOL 70 LIQUIDD UND 3 R$ 12,00 RS 36,00
8 |PANO DE CHAO ALVEJADO UND 4 R$ 580 R$ 23,20
9 |ESPONJA SCOTCH BRITE UND 4 R$ 350 R$ 14,00
10 |PAPEL TOALHA INTERF C1000 BRANCO PCT 2 R$ 23,00 R$ 46,00
| 1" |CREOLINA ESPECIAL EM LATA LATA 1 R$ 25,00 R$ 25,00
1. |PAPEL HIG C 4 NESS FOLHA DUPLA UND 5 R$ 890 R$ 44,50
13 |{LUVA DE BORRACHA FORRADA MD UND 1 R$ 15,00 R$ 15,00

R¥ 420,60
GARANTIA DG PRODUTO: CONFORME
FABRICANTE
04.161.148/0001-69 )
JOBI COMERCIO E SERVICOS (e X
LTDA ~—=ETANCA CATALAN
Rua Pero Correa, 581
ltararé - CEP: 11320-140 DEFTO. DE VENDAS
SAQO VICENTE - SP
CASA CATALAN

RAZAO SOCIAL: JOBI COMERCIO E SERVIGOS LTDA
TEL: 13 3016-8332 / FAX: 13 3467-3198
vendas@casacatalan.com.br
CNPJ: 04.161.148/0001-69 / |.E.: 657.208.176.110
RUA PERO CORREA, 581/B - ITARARE - SAQ VICENTE/SP - CEP: 11320-140



IDENTIFICACAO DO EMITENTE

ULISSES ALVES DOMINGUES & CIA LTDA

i

@Ef: R QUINZE DE NOVEMBRO, 537/547 -
438R°E  CENTRO - CEP:11310-400 - SAO VICENTE -
j
- SP
@hu

TEL: (13)3468-1781

B, EiTeRY

S
e

—— -

N SCALEL
CHAVE DE ACESSO
0 - ENTRADA l : .
; 3525 0871 1014 8900 0136 5500 3000 0459 0810 3498 3622
1 - SAIDA 1 Y i,
o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e |
N 000'04,5'908 fl.1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal |
SERIE 003 ou no site da Sefaz Autorizadora ‘

NATUREZA DE OPERAGAQ
|

| FATURAMENTO P/ ENTREGA FUTURA

~ | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

135252241457162 08/08/2025 13:40:10

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

| CNPI/CPF

657000060111 - 71.101.489/0001-36 |
DESTINATARIO / REMETENTE
T NOME / RAZAD SOCIAL | enericer DATA DA EMISSA0
| ASSQCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 03.367.823/0001-48 08/08/2025
; ENDEREGO ) | BAIRRO/ DISTRITO "] cer DATA 5AIDA /ENTRADA |
RUA: SACADURA CABRAL , 399 | JOQUEI CLUBE | 11365-080 08/08/2025 JI
MUNICIPIO FONE/FAX ) UF E INSCRICAC ESTADUAL ‘ HORA DA SAIDA |
| SAO VICENTE ‘ (13)3468-5839 | SP_ | ISENTO | :
CALCULO DO IMPOSTO
DASE DF. CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS DASE CALC ICMS SUBST. [ VALOR DO 1CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00 | 0.00 | 0,00 0,00 1.200,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO | DUTRAS DESP. ACESS | vALOR DO TP1 T 7
0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 1.200.00 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
|_RK1‘.3io SOCIAL FRETE POR CONTA \ CODIGO ANTT | PLACADOVEICULO | UF | CNP)/CEF |
| 1-DESTINATARIO | } |
ENDERECO MUNICIPIO UF i INSCRICAQ ESTADUAL *‘
| | ~
hmwrmmr—: ESPECIE MARCA PESO BRUTO FESO LIQUIDO |

L |

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

_0,00]

ME
CIDO.

0,00 0,00 000

DADOS ADICIONAIS

Série

Numero

850228

Data

Saldo
Anterior

olal

Este
Cheque

Saldo

PAEDS COM RECURSOS D? s Uu
fo

TERMO DE C‘}i E
BSSOCIGRO DER ULHE

DUCIPHSY

i

[ INFORMACOES COMPLEMENTARES
! NUMERO DO CONTROLE 14263Pagamento: A VISTA

RESERVADO AQ FISCO

Hipeom Tnformitica 88 Lida



R. GUEDES CONTABILIDADE — ME

ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

JULHO/2025
CESTA BASICA REF. MES 07/2025

'Empresa: Associagdo de Mulheres Raio de Luz - CNPL-Q3.367.823/0001-48 -
Endereco: Rua Sacadura Cabral n° 399 Bairro: Jéguei Club Cidade: S3o Vicente { C.ﬂ.P. 11.365.080

Codigo Nome do Funciondrio i Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos ( M
000002 Aline Braz da Silva {\}&\\.‘M Ao.
000003 Rita Diniz da Silva " m Y T4
000004 Maria Vilma Passos Fernandes MG W } .

LY 4
000005 Marina Mendcs Serréo de Castro e pe W\ Joulio
A i

000006 Amanda Pereira Elpidio Mariano M\Q‘émw

t




11/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 20:00:16
314603146 060l

COMPROVANTYE DE PAGAMENTC DE CITULGS

CLIENTE: ASSOCIACAD M RAIO LUZ
AGENCTA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

®CO SANTANDER (BRASIL) S5.A.
03399780415800000006541972001014811730000084790
BENEFICIARIC:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA
NOME FANTASTA:

BR MORILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE

21605 COM RECURSDS DA SEDUL/PH-3Y
e rw TERHO DE COLABY

§RAGRD
BENEFICLARIO F1NAL: f'-.SSC‘-S".ﬁQ}".U DL HULHERES g:0 DEWI
R MOBLLIDATE BAIXADA SANTISTA SPE

CcNPJ: 21.659.864/0001-90

PAGADOR :

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIC DE LUZ

CNPJ: 03.367.823/0001-48

NR. DOCUMENTO §1.104
DATA DE VENCIMENTO 14/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/08/2025 ’/
VALOR DO DOCUMENTO 847,90
VALOR COBRADO 8471, 50
NR . AUTENTICACAC 3.6AE.CH1,64D.514.086

Central de Atendimento BB
4304 Q001 Capitais e regioces metropelitanas
g80s 729 0001 Demais locelidades.

Consultas, informacces & servicos transacionais.

SAC BB
Q800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamente de

produtos e servicos.

Quvidoria

Q800 729 5678

Reclamacoas nao solucionadas nos canalils
habituais agencia, SAC e demais carals de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ot de Fala
08040 72% 0088
Informacoes, reclamacoses,cancelamento de cartao,

ocutros produtos e servicos ds Quvidoria.



29/08/2025, 13:11

Recibo

PRODATA
BRASLL

Recibo de Vale Transporte

Posto de Retirada Ntirnero do Pedido

2275035

2275035

CNPJ: 03367823000148

Inser. Estadual: ISENTO

Nome: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Enderego: RUA SACADURA CABRAL 3939 CASA

Complemanto!

Bairro: JOQUE! CLUBE

jCep: 11365080

Cidade: SAC VICENTE

Estado: SP

Valor: RS 847,90 Valor por Extenso: Ofocentos & Quarentia e Sefe Reals @ Noventa Centavos
Produto: Cddigo: Valor:
Vale Transporte Vale Transporte RS 823,20

TOTAL: | RS 847,30

Data do Pedido: 04/08/2025

Data do Pagamento: 12/08/2025

Autenticacio: ZLKuVXHwT ChcM6r9YmHgZh X9 HgalSOPwA3pgikbO=

https:iportahv. brmebilidadebs.com.br/Pagesiwim_Receipt.aspx?PRV_ID=113789&ROM_TRANID=37&ROM_SEQNBR=1

1”1



& Santander

| 0337 |

Recibo do Pagador

03399.78041 58000.000065 41972.001014 8 11730000084790

Beneficiédno Agéneia/ Codigo do Benefadno Espéne Quantidade | Cartesra !/ Nosso nimas

BR Mobilidade Baixada Santista AV. FRANCISCO MANCEL, 1050, JABAQUARA, SANTOS- 2271-3/7804580 RS 0000006419720
SP - CEP :11075-110

Nimero do doaurento (PFONP) Vencinento Valor docwnrento

2275035 21659864000190 14/08/2025 RS 847,90
(=) Dxsconto/ Abatimentos l {-} Ontras dedughes | (+) Mora Muira {HOntros aréscs (=) Vil cobrada

Pagador

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO DE LUZ CNPJ: 03.367.823/0001-48
RUA SACADURA CABRAL 299 CASA

JOQUEI CLUBE - SAD VICENTE /SP - CEP: 11365080

Instrugdes
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

Autenticagio necnicn

& Santander | 0337 |

03399.78041 58000.000065 41972.001014 8 11730000084790

Lol de paganenlo | Vencinenta
Pagavel em gualguer banco. Pagav el preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expressa 14/08/2025
Beneficiéno i Agencta/ Codigo do Benefieiano
BR Mobilidade Baixada Santista AV. FRANCISCO MANOEL, 1050, JABAQUARA, §ANK]S-S-P -CEP :11075-110 2271-3/7804580
Data do documente Ne docusrento Especiedoc. Acelte Data processanento Nosser e
04/08/2025 2275035 DM N 04/08/2025 0000006419720
Usa do banco Carteira l Espiie l Quantidade (x5 Valor (=) Valor docunento
101 RS RS 847,90
Instrugdies ( Tento de responsabilidade do benclicidrio) i (-} Desconto / Abatinentos
A0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(=1 Onitras decdugdes
aXa Adminstrativa:R$ 24,70
(+) Mo/ Mulia
(=) Onaeros acnéscinms
(=} Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ CNPJ: 03.367.823/0001-48
RUA SACADURA CABRAL 398 CASA
JOQUEI CLUBE - SAO VICENTE /SP - CEP; 11365080 I G baiva

Sacador! Avalist: -

ador
;||llﬁ

Aurenticagdo nevinica- Ficha de Compensagao




R. GUEDES CONTABIIDADF — ME

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ. 03.367.823/0001-48

JULHO/2025
VALE TRANSPORTE PARA HTILIZA‘GAQ NOC MES 07/2025
Empresa: Associagio de Mutheros Raicdo Luz CNDF 03.367.822/0001 48
Endereco: Rua Sacadura Cabral n® 399  Bairro: Joquei Ciub  Cidade: S3o Vicente / ®E.P. 11.365.080
Codigo Nome do Funcionario I — Assinatura
000001 Rita de Cassia Fernandes dos Santos >
S r
000002 | Maria Vilma Passos Fernandes
000003 Amanda Pereira Elpidio Mariano
400004 Marina Mendes Serric de Casteo

-
=}




SISES - SISTEMA DZ INFORMACOSZES BANCO DO BRASIL
20/08/2025 - AUTOATENDIMENTC - 13.57.27
3146.03146 0o0z

Comprovante Fix

CILIZENTE: ASSOCIACAO M RATC LUZ
AGZNCIA: 2146-1 CONTA: 42.350-7

ID: EOQ000000202508201654220190082G4
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.523/0001-48
VALOR: 251.307, 64
TARTFA: R30,00
DATA ¢ 20/08/2025 - 13:56:41
COD PRODUTO: cT£7709b3ief4703bab20cd4dt26 8bdf

DEVEDOR: ASSOCIACKG DE MULHERES RAIO DE LUZ
CN2J DO DEVEDOR: JoEwxr kak wxkr_43

PAGO ZPARA:; Cef Matriz

CNBJ: 360.305/00062-04

INSTITUICAC: 0360303 CAIXA RBCONOMICA FEDZRAL

Esta transacic pode ser tarifada em até (0, 99%,

com valer maximo de R31Q,00. Q valer definitivo
pcdera ser consuitado no 2BDRJ.

Notificacao enviada em: 20/08/72025 - 13:56:42

DOCUMENTO: 032001
AUTANTICACAD SISBR: 0.C4F.838.5C0.2F6.023

======== S e e e e e e v g T 0 T AT ST S S o sk R e e e

Central de Atendimento 3B
4004 5001

Consustas, informacoes e sexvicos transacionais.

SAC BB
Q800 729 072z
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de predu-

tos e servicos.,

CQuvidoria

0800 722 078

Reclamacoes nac solucicnadas nos cana.s
aabituais agencia, BSAL ¢ Demais canals de

atendimento.

Btendimento a deficientes auditives ou fa_a
0800 729 0088
Informaceoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

o outros produtos @ scervicos de Quvidor-a,

"N:]S CT! Rt
TtRWJL-




FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital .
Pagar este documento até

(cPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador 2 O / O 8 G 2 O 2 5
03.367.823 | | ASSOCIACAQO DE MULHERES RAIOC DE LUZ

f Num. de Pag. Identificador Tag
L 1 0125081286238466-1| | 03367823 07/2025 MENSAL

Composicao do Documento

Informacgdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatoria Encargos FGTS Total
Q7/2025 ] 1.208,25 0,00 G.00 0,00 1.208,25
Total FGTS: 120825 0,00 0,00 0,00 1.208,25

Informacdes de recolhimentos do Consignado

‘ npeténcia Consignado Total
07/2025 99,39 99.39
Total Consignado: 99,39 99,39
Total da Guia: 130764
na SEDUC/PH-SY
A AR i :J
J M ;
10 DE WL

I‘I
AS*‘UUUQ}'U DL uwui‘ TSR

Observacoes

Data de geracao da Guia 12/08/2025 as 1400:08 - Pagina 1/1
O detathamenlo da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigitalsistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

BEA2R1HI077 22690001 dbr.gov. bab, pix2YsBpt k- grocds. caixa .gev.brfapt /¢2/cobv/ Talobd T23b5Ad fela 71 8234133654294 2040000530 1986580 2RR5 I ICATA RCONONICR FEUERALEDZSNTas: 1126707050344 3040008

Payload Location:

Bi%-greods_ Gaixa .gov.brlapt (V27 eubv/ /ol ehe 12 3hE84FA04 T TRZIAIITERGI In
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BC BRASIL - 00

£ DL DEPCSTIO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRD

,L EHTES FLZA SANTANA CUSTA
LN(IA‘ @ﬂﬂd 3 CONTAL
i)ﬁT# 5
MR, DOCUMERTO %3, 1541..‘}1\.,\'

Vai Ok SAQUE / CHOD BB:
VALOR TOTAL

NR BUTENIICACAD  D.F37.11. 6 FEE.
ETA KO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DGCUMENTG,
ENTRE 0 Eae THFORMACEES

O‘J =

r*'l
F\,J:
. 3R
= |

; i RECURSDS DA SEDUA
fees C?E;E}*ﬁfiﬁ BE COLABD r.?x\f A -~
P\QSQL'N\AG DE ln‘d‘.ds 'f.s D\‘r‘u*J %

Série Numero
850226

Pago a - o
ecbeco

Data 57/3;/5132355'

Saldo =

Anterior

Total

S ¥ 776,00

Saldo




R GUBdGS NB R GUEDES CONTABILIDADE-ME
Rua Visconde de Tamandaré, 443 casa 01 — Centro

Mwmm Séao Vicente — SP

CNPJ.: 15.692.471/0001-85

Recibo R$ 1.000,00

Recebemos da ASSOC. MULHERES RAIO DE LUZ, CNPJ n°. 03.367.823/0001-48 o
{ valor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais) referente a Honorarios contabeis ref. ao més de
JULHO/2025

Pelo que firmamos o presente recibo dando plena e irrevogavel quitagao.

o Vicente 08 de Agosto de 2025.

R. Guedes Contabilidade - ME

l - &G —

=

3 AR : “ ST SRy
BNCG B0 BRAST 13458:17
Yy Série
Rt aaid SEérie Nimero

b BERGSTTD
M Drbr

CUNTARTL TDADE

EM CONIA CURRENTE
!rF( il TvEA o 850227

=

CONTA: 83, 7963
“s/e Ads
83,041,315, ‘wdm

T(I[‘ ! S CHIG BB gfiﬁ,gg Anterior , Jiz




Série do Documento
NFS-e - Nota Fiscal de
Servigos Eletrénica

Prefeitura Municipal de Sao Vicente - SP
Secretaria da Fazenda - SEFAZ

Numero da Nota Fiscal

16898

Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.brfiss

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragdo da NFS—-e

COPIADORA MUNICIPAL LTDA ;j:?f éfn?ign:: L
COPIADORA MUNICIPAL LTDA 12/08/2025

Rua Frei Gaspar,426 - Centro 3 Autenlici

CEP 11310-060 - Fone: (13)3469-6380 - Fax/Celular: (13)3469-6008 - Sfo Vicente/ SP i,
copiadora.municipal@hotmail.com 3B42CA0D9
Inscrigdo Municipal 857435 - CPF/CNPJ 07.352.418/0001-07 Responsével pela Retengéo

Identificagao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagio Numero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel

Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Sao Vicente - Sao Paulo Sao Vicente - Sdo Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF : 03.367.823/0001-48 M :

Razdo Social : ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ

Endereco : Rua Jacob Emerick Namero: 183

Complemento : APTO 11 Bairro : Centro

CEP: 11310-071 Cidade/UF : Sa0 Vicente/ SP

Telefone : (13)3468-5859 E-mail : floracinderela@uol.com.br
Dados do Intermediario de Servigos
CNPJICPF Inscrigao Municipal Razdo Social Serle Nimero

850214

Descrigao dos Servigos

250 Copias pb,
25 Copias colors
12 Encadernagoes

ey WO
e TER
RV !
Este = —
Detalhamento dos Tributos - CU‘_
Atividade do Municipio Aliquota [Hem da LC116/2003 Cod. NBS Cdd. CNAE
8219901 - Fotocopias - 2,00 | 1304 8219901
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionade  |Dedugbes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 292,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 292,00 R$ 5,84 | Nzo R$ 0,00
'S COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes V1. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R%$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 292,00
Construcio Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagdes Adicionais

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL DE IPL"

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.br/saovicente/online




11./08/2025 - PBANCO DO BRASIL - 19:59:09
314603146 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TLTULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M RALO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

ITAL UNIBANCO S.A.
34191128044995887160784031090008911690000029108
BENEFTCIARIO:

VERISURE BRRASIL

NOME FANTASIA:

VERISURE BRASIL " %Quwr u\ﬁ%m‘ ': %\’;ﬂ’u
CNPJT: 11.66€0.106/0001-38 R ! \ gu\
BENEFLCIRRIO FINAL: \GmQ§%QG A SRMADEUJ
VERLISURE BRASLL . w&guhwu i

CcHpJ: 11.660.106/0001-38

PRGADOR:

ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO D

CNEJ: 03.367.823/0001-48

NR. DOCUMENTO §1.107

DATA DE VENCIMENTO ‘ 10/08/2025

DATA DO PAGAMENTO 11/08/2025

VALOR DO DOCUMENTO 291,08

VALOR COBRADO 291,08
NR.AUTENTICACAC 0.44B.5EB,80C.1E4.901

Central de Atendimento BB
4004 0001l Capitais e ragioes metropolitanas
08040 72% 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes & servicos transacionals.

SAC BB
0800 729 0727
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

pradutes e servicos.

ODuvidoria

pgo0n 729 5678

Reclamacees nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC & demais carais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
o800 728 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos & servicos de Ouvidoria.



31/07/2025, 13:05

NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S&0 Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

RPS MNP 16048307 Sene 1, emitido em 22/07/2025

2025073101 1860106000136

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO PAULO

Numero da Nota

Data e Hora de Emicsao

22/07/2025 12:20:04

16077204

Codigo de Verficagao

TQ3I-PS2E

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNFY 11,660.106/0001-38

- Mome/Razéo Social VERISURE BRASIL MONITORAMENTO DE ALARMES S.A

verisure

Municipio: Sao Paulo UF 8P

Inscrican Municipal 4.027.497-7

Enderego. AV DAS NACOES UNIDAS 14401, CONJ 161 A 164 - VILA GERTRUDES - CEP: 04794000

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdc Social ASSOCIACAC DE MULHERES RAIO DE LUZ
CPF/CNPJ. 03.367.823/0001-48
Endersgo R SACADURA CABRAL 399 - VILA JOCKE! CLUBE - CEP: 11365-080
Municipio: Séo Vicente UF 8P

Inscricao Municipal ----

E-mail crechezezinho38@hotmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ Nome/Raz&o Social, ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MENSALIDADE MONITCORIA-Contrato: 1555066

PIS Ret.:2,05 COFINS Ret.:92,46 CSL Ret.:3,15 ISS
Ret,.:9,d46 NO. PARC.: 001 VENC.: 10-08-2025
5 SN
W ‘E_-SQ'\:"E -
e Gl BE e 17
B QUENE
A0 TG .'l“l
ix%‘i{]"f:‘\P\!‘-zr"‘Q o
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 315,19
INSS (RE) IRRF (R$) CSLL (R COFINS [RE) PISPASEP (RT)
- - 3,16 9.46 2,06
Codigo do Senvico
07870 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculn (R$) Aliguota (%) Vator do 1SS (RE) Crédito (RT)
0,00 315.18 3,00% 9,45 0,00

Municipic da Prestacao do Senigo
Sdo Vicente - SP

Numero le'u_scrn;él:u ta Obra

Yalor Aprearnado dos Tnbutos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES
{1) Esta NFS-e for emifida com respaldo na Lei n® 14 .097/2005, (2} O 155
Faulo; {3) Esta NFS-e nao gera credite pois o tomador nao possul Inscrt
RPS Ne 16048907 Seéne 1, emitido em 22/07/2025, (5) O 155 de

desta NFS-e & devido FORA do Municipio de Sao
o municipal ermn Sao Paulo, (4) Esta NFS-2 substitui o
S desta NFS-e gera RETIDO pelo Tomador de Serigo,

hitps:/infe,prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?cem=40274977&nf=16077204&cod=TQ3IPS2E

11



Conheca o Boleto Eletrénico - DDA

Com ele vocé recebe e organiza seus boletos de forma digital, em

um anico lugar, e ainda:

A - Ndo paga nada mais por isso;

- Habilita avisos por e-mail e SMS para ser informado

sobre novos boletos.

Importante! Com o DDA alguns boletos poderio deixar de ser entregues em papel para
vocé, mas ficardo disponiveis para consuita e pagamento em nossos canais digitais.

Habilite gratuitamente:

acesse o Itau na Internet ou 0 app Itaut e busque por “DDA”,

Recibo do Pagador

,__ Vengimanto Valor do tocumento

Hati Unibanca 5.4, |341'7I 10/08/2025 291,08
Pagardor - “CPFACNPI 3367823000138
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO D

Beneficidricn

VERISURE BRASIL

Endere¢o Beneficidric :

AY PRES JUSCELIND KUBITSCHEK 1830 1 ANDAR TORRE 1

VL NOVA CONCEIC SAQ PAULO 5P 04543-900

Ag./God. Beneficidrio  |CPF/CNPJ - Benelicibrio N2 do Documento | Nosso Nimern
1608/40310-9 11.660.106/0001-38 EN7708301 T12/80499588-7

Seu boleto venceu? / l

tau.com,briboletos « jague .’
arrais elatronkos

Autanticagiio Mecénlca

B iswose 1341-7] 34191, 12804 49958.571607 84031.090008 9 11690000029108

lL.gcal de Pagamento Vencimanio
PAGAVEL EM QUALGUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAD BANCARID MESMO APOS 0 VENCIMENTO
186/08/2025
Beneficério (NP} Agéncia / Cddigo Bensflciario
YERISURE BRASIL N 11.66D0.106/0001-38 1608/40310-9
Data do Documents N2 do Documanio Espeécie Doc. Acelte Data do Processamento |Nosso NGmaero
25/07/72025 EJ17705381 DMI N 26/07/7125 112/80499588-7
Uso do Banco |Carielra Espécle |Quantidade J(Valcr [ =} Valor do Documentao
112 RS i o 291,08
Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este baleto, contats ¢ BENEFICIAAID {-} Desconto / Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS ..ovvvvoeves GL0TAODIA
APOS 11/08/2025 MULTA DE ....ocvv crreerrcrnerrens 5,82
DEVOLVER EM 09/09/2025
COBRANCA ESCRITURAL. . (+} Mora 7 Multa
on LM REW
?iﬁ\'ﬂﬂs AD %, v
AL
. e =
I\%%GQ\E\QW U (=} Valor Gobrade
Fagador CPE/ONPT- 03387823000148
ASSOCIACAD DE MULHERES RAIO D
R SACADURA CABRAL,399-
T1365-080 VILA JOCKE| SAOVICENTE  SP
Beneticldrio Final: Cédigo da Balxa: )
Autaniicagio Mecanica Ficha de Compensagan

|

I

|

il

QR




4I8ER - SISTEMA DE (NFORMACORS BANCO DO BRASIL
11/08/72025 - AUTOATENDIMENTO - 18.59.37
3146103146 0001

Comprovante Pix

CLTIENTE: ASSOCIACAO M RALO TLUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

PAGAMENTD V1A CR CODE
ID: EUOUDOOGUZD250811224957798620679

CNEJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48

VALCR: R$960,00
VTARIFA: K50, 00
DATA: 11/08/2025 - 19:58:15

COD PRODUTO: 808067321754469192000szMjiN970thx
DEVEDCH.: ASSOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
CNPJ DO DEVEDOR: JokEA kkk fakkE_4B
PAGO PARA: Abre - Santes
CNPJ: 10.378.058/0001-27

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de RS10,00. O walor definitivo

podera ser consultade no BBDEI.

Notificacac enviada em: 11/08/2025 - 19:58:17

DOCUMENTO: 081106

AUTENTICACAC S15BB: 7.827.BAE.B0E.25B6.C44

central de Atendimento BB
4004 0001

consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0880 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de predu-

tos e services.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes NAO saolucionadas ros canails
habituais agencia, SAC e Derais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
qaa0 729 0088
1nformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

e putros produtos e servicos de Ouvidoria.

s (O RECURSDS DA
FAGUS S o DE COLABE

L
L

KeSOCINGHO DE M

. roth
tal } .’.’_{\T.\J
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%QQFQ

a0 D
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS NFS-e

3022
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO Codigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-e UCUNC7CWO
Emissdo da NFS-e
06/08/2025 08:43
RPS Série RPS Tipo RPS NFS-e Substituida
Prestador de Servico
CPF/CNPJ:  10.378.058/0001-27 Inscricao 1839364
Nome/Razéo Social: S.F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Enderego  Avenida Professor Aristoleles Menezes Numero: 33
Complemento: 0000 Bairro: Ponta da Praia
CEP:  11035-030 Municipio:  SANTOS UrF: 8P Pais: Brasil
E-mail: kmmf13@hotmail.com Telefone: ({13)3238-3364
Tomador de Servigo
CPF/CNP.J: 03.367.823/0001-48 Inscrigao Municipal: NIF:
me/Raz&o Social: ASSOCIAGAC DE MULHERES RAIO DE LUZ
Enderego: RUA Sacadura Cabral Mumero: 399
Complemento: Bairro: Jockey CLube
CEP: 11365-080 Municipio: SAQ VICENTE UF: &8P Pals: Brasil
E-mail: crechezezinho38@hotmail.com Telefone:  (13)3463-0466

Atividade Econdmica
17.01 / 829979910 - outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente - demais servicos

Discriminagdo do Servigo

Referants aos servigos prestados como Agente de Integragio de Estagios no més de Julho . B 3505 Cou "[‘-’.EEURS’JS oA E:E!&UCI'P?:‘.‘SV
Valor aproximado dos tributos 6,65% v -‘w £ el %ggﬁﬁt’:fa(}
Termo de colaboragao 02/2024 Ttr:ﬁ‘u() DELUiA s oaif i m
Processo 34.084/2023 KSSOCHACAD DE UULKERES RAID DE LU
Chamamento Publico n® 02/2024

Tributos Federais (R$) Valor Aproximado dos Tributos (%)

PIS COFINS INSS IR CSLL Federal Estadual Municipal Fonte

0,00% 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Identificagdo Prestacgio de Servigos Detalhamento de Valores (R$)

Cédigo da Obra Valor do Servigo 960,00
Cédigo A.R.T. Desconto Incondicionado 0,00
Exigibilidade ISSQN 1-Exigivel Desconto Condicionado 0.00
Regime Especial de Tributagéo 0-Nenhum Retengdes Federais 0,00
Simples Nacional () Sim (X) Nao Outras Retenges 0,00
Incentivador Fiscal Dedugbes Previstas em Lei 0,00
Competéncia 08/2025 Base de Célculo 960,00
Municipio Prestagao SANTQS - SP Aliquota 3,00
Municipio Incidéncia SANTOQS -SP ISSQON 28,80
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Valor Liquido 960,00

Outras Informacoes

Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos.ginfes.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagéo.




~BRE

i TELAGEWT & M FRTAGID F FRPRELD

ABRE - SANTOS
Celular/WhatsApp: 1333459144
E-mail: santos@portalabre.com.br
https://www.portalabre.com.br

dintel 077-9

: Recibo do Pagador
Beneficiario CPF/ICNPJ Vencimento
S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 10.378.058/0001-27 15/08/2025
Enderego Agéncia | Cédigo do Beneficiario
Avenida Professor Aristételes Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos, SP, 11035030 00019/0080806732

Data Documento

Namero Documento

Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Numero

DM N 06/08/2025 112/9039198884-0
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
112 R$ 960,00
() Desconto / Abatimento | (-) Outras Dedugées (+) Multa / Mora [ Juros | (+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DE LUZ
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAO VICENTE, SP, 11365080

Beneficiario Final ABRE - SANTQS - 10.378.058/0001-27

CPF / CNPJ
03.367.823/0001-48

Demonstrativo

Autenticagdo Mecanica

Corte na linha pontilhada

¥ inter

07790.00116 12070.006395 03919.888408 6 11740000096000

Local do Pagamento

Pagavel em qualguer banco até a data de vencimento.

Vencimento

15/08/2025

Beneficidrio

SP, 11035030

S. F. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Avenida Professor Aristteles Menezes, 33, Ponta da Praia, Santos,

CPFICNPJ
10.378.058/0001-27

Agéncia / Codigo do Beneficiario
00019/0080806732

Data Documento Numero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data Processamento Nosso Namero
DM N 06/08/2025 112/9039198884-0
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
112 R$ 960,00

Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficidrio)

COBRAR MULTA DE R$19,20 A PARTIR DE 16,/08/2025.
COBRAR JUROS DE R$0,58 AD DIA A PARTIR DE 16/08/2025.

NAO RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO. PRGOS C T
15 (+) Outros Acréscimos
HSSO0

(-) Desconto / Abatimento

(-} Outras Dedugbes

(=) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIAC.E\O DE MULHERES RAIO DE LUZ
Sacadura Cabral, 399, Jockey Clube, SAD VICENTE, SP, 11365080

Beneficiric Final ABRE - SANTOS - 10.378.058/0001-27

CPF / CNPJ
03.367.823/0001-48

J R

Autenticacdo Mecdnica - Ficha de Compensacao

Vocé pode pagar esse boleto usando PIX!

Acesse 0 aplicativo do seu banco.

Escolha a opcao de Pagamento PIX.

Escolha Ler QR Code.

Aponte a camera do celular para a imagem ao lado.

Pronto! A confirmagao do pagamento sera realizada em poucos
minutos.

® & & @ o

< Boleto emitido com tecnologia da kebana.com.br



SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BENCO DO BRASIL
11/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 19.59.55
3146103146 ‘ 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAD M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42 .850-7

1D: £0000000020250811224732411533969
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R5153,96
TARIFA: R$0,00
DATA: 11/08/2025 - 19:58:15

COD PRODUTO: 0910999001743819558884803

amento Basico do Es

wr
"JJ
ﬁl

Cia de Saneamento Basico do Estado de &.P. — CNPJ 43.776.517/0001-80
. 198 ] ) BRASIL S.A.
necimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAD B REAGLL: 2
868040828812242 SOR202579766860 FATURAMENTO g T
hatil ;
Tipo de Fomecimento: COMER: ~L carifada em até 0,99%,
1,00. O valer definitivo
ASSOCIACAO DE MULHERE AODELUZ -
End.:RUAMACHADO DE ASS 72 . COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE-SAQ .ade nc BBDPJ.

VICENTE - SP 11388010
yICENTE-SPifsseso, TTTmmmmmImmmmm

PDE/RGI: 0276598520 HIidrometro: Y1 27386240  Lacre:
1/08/2025 - 19:58:15

Economias: COM, 1 Tipo de ligacao: AGUA E ESGUTO = = —= =
Data da apresentacao; 08/08/202% Proxima leitura: 08/09/2025
Condicao de leitura: LEITURA NORMAL

Laltura Antarlar Laltura Atual Cansumao (M3) Parlado Madia (M3)
Agua 03/0E25 - 1872 J08/25 - 1B7% 3 E5] 308 6.10A.433.4DF.B45.BES
0 \)\M?M-S\l
Pi v o QN p&}{}\?%
Historics de Consuma (Emissao - Consumo am M3) "E?\ VRS (AT rr Kélﬁ \_\ﬂ_
18103125 08104126 0810526 CaNBIE 09KTIE B Ynsacionais.
Ma_ W (e 2 ® oM IaSSUC\M:ﬁ? i N
WA SAO VICENT AVENIDA ANTONIO EMMERICH; 528 ; SAD YICENTE ; SAQ PY

ATENDIMENTO P\'JFI AGENDAMENT O DE SEG A SEX DAS 0BHOO A8 18H00

—

Decreto 5440 Ane:o}O( Portaria 5/17 MS,alterado pela PATBBB/21 e PAT2472/21 (€42

PIIT:::E::NM Turl I1;; ?;; t:l:arn Call, Totala Escherichla Celi.

0 88 1 cé 1 1 1
Amostras Realizadas 170 170 170 1% :gg ERmEEESEC .de B
Amostras Padrao 186 166 170 188 170

Evantuals analises fora des padroes foram refeitas panhadas de Insp sanitarias d

do portte da coleta # outrad acoss para garantir a qualidade de agua
Sist. abast.: ETA1 - PILOES/ETA3 CUBATAD Amostras Coletadas am: 05/2028

Tributos Aliquota(%) Base de Calcu
PIS/PASEP a COFINS 8,80 1::&?9‘; Vﬂiﬂ:g“:;

gnadas nos canais

— & Demais canais de

azﬁlcitlnonoom 053960097091 4 09990912438 2 19558884803 4
9100800912438

VIA SABESP Atencao: Nao danlifique regiao do cod. de barras

Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento | c 1 = t
8604082881224 08/08/2025  20/08/2025 15??5' SRR piliae
God. SabespDBU.USS.DOE.OODBJ040.0000.0000 koS Ge QUSSR
Autsnticacao do agents autorizadn carimbo do caixa no verso




SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 20.00.54
3146103146 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC M RAIO LUZ
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

ID: EQ0Q0000020250811224649563634324
CNEJ DO PAGADCR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$315,09
TARIFA: R$0,00
DATA: 11/08/2025 - 19:58:14

COD PRODUTO: 0910985145304419558884803

Conta Mensal de Servicos de Agua e/ ou Esgotos
Cia de Saneamento Basico do Estado de S.P. — CNPJ 43.776.517,/0001-80

“arnecimento No. Documento  Fatura tipo ~ DATA EMISSAD DO BRASLL S5.A.
46040445431554 S0R202568443183 FATURAMENTO 00/07/2025 oo mmmmmmmmemmem
Folha 171 -

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL srifada em zté 0,99%,

ASBOCIACAO DE MULHERES RAIO DE LUZ 00. 0 valor definitivo
End.:RUA SACADURA GABRAL, 398 - COMPL.CRECHE - JOCKEY CLUBE - SAQ i no BEDPI
VICENTE- SP 11385080 i T
B lente: 1855888480 e
O r0a70540074 Hidrometro:Y16LEO7608 Lacre: 7T
/08/2025 - 19:58:14
Economias: COM: 1 “ 7 Tipo de ligacao: AGUA E ESGOTO
Dala da apresentacao; 09/07/2025  Proxima leitura: 08/08/2025 ==== s========
Condicao de leitura: PREDIO VAGO, SEM MORADOR. DE CONDICOES DE LEITURA

Laltura Anterior Laitura Atval Cansumo [Ms; Pariado Madia (M3)
Agua 09/08/26 - 1903 - 1 0 18,78 & R
D.E3D.B26.D7F.ACZ.2C3
Historica de Cansuma (Emisgao - Gonsumo em M3)
oB01126 oTI02126 10103126 09/04726 08105125 081087256 . . ;
Agua 23 10R 168 298 20F 2R arvicos btransacionals.
Agua Esgoto A S\[
(M3 % Nre.Econem.) (M3)  Tarifa(R$)  Valor(R$) (M3)  TarlfaiR§)  Valor(R$) 0 ;‘:‘::Igs SEDUUPM
b ALMNT n AR
8\ a0 Tt QD‘J‘BQRP‘%.& A
| BRI g MO DL
n Rt \IIP.u-a
40 DE HULRE
sancelamento de produ-
Subtetal
TOTAL (¥l Agua + ¥l Esgoto)
Agua Esgote
(M3 x Nro.Econom.) (M3)  Tarlfa(Rf)  Valer{R§) (M3)  TarifaR$)  Valer(R§)
Da0Ale1000 Minimo 766 76,80 Minimo 166 76 60 snadas nos canais
[De 10,01 Ale 20,00 8,00 1002 4016 800 10,02 80,16 . .
e Demais canails de
Subtetal 166,76 166,78
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 313,62 diti £a1
DISCRIMINAGAO DO FATURAMENTQ  Codiga para diébito automatico: 3083268761 MEitlves o SA08
éguat 12:-;2 TOTAL (R$) 315,09
sgoto F
Tx. de Regulacao - 0,60 167 VENCIMENTO 15/08/2025 ;ancelamente de cartao
PAGUE BUA LS de Quvidoria.
FATURA
COM O PIX

Evite golpes. Antes da confirmar e pagamante,
varifique sa o destinatario & "Clade t
B T Pl P Ry _ Jgun pagy oy gy | oy L -3 T T 1




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 20.01.11
314610314¢ 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSCCIACAC M RAIG LUZ
AGENCTIA: 3146-1 CONTA: 42.850-7

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EO0Q0000020250811224906112204166
CNPJ DO PAGADOR: 3.367.823/0001-48
VALOR: R$399, 60
TARIFA: RS0, 00
DATA: 11/08/2025 - 19:58:14

COD PRODUTO: 3437339323590210053250470

PAGO PARA: Cpfl Piratiningsa

CHNPJ: 4.172.213/70001-51

INSTITUICAQ: 50400888 BCO SANTANDER [RRASTILY S5.A

Fsta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitive

poderad sor consultade no BEDRJ. ; RS
poger " o e 120 (0% RECUASHS DA SEDUCHT A5

“““““““““““““““““““““““““““““ " JERN0 DE COLASORAGRY
s pThT alr
Notificacao enviada em: 11/08/2025 - 19:58:15 LSSOCINGRO DE%;iL}Lh‘.‘.uLJRmaD\’.LUZ

.
=3
f

DOCUMENTC: 81101
AUTENTICACAD 5I5BB: §.73F.58B.25D.32C. 29

Cent.ral de Atendimento BB
4404 g001

consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
{nformacoes, reclamacoss, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

g800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agernicia, BSAC e Demais canais de

atendimento.

Btendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088
Iinformacoss, reclamacoss, cancelamento de cartao

& outros produtos = servicos de Quvidoria.



Nota Fiscal

ASSOCIA(}AO DE MULHERES RAIO DE LUZ ﬁmlt?o??(fsng%iﬁ E'ééﬁ
R SACADURA CABRAL 399 5 42 sierie
Data de Emissao: 14/07/2025
VL JOCKEI CLUBE Data de Apresentacao: 15/07/2025
11365-080 SAO VICENTE SP Pag: 01 de 02
Conta Contrato N* 210053290470

Leitura Proximo Més: 13/08/2025

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

07 SAVBUOBB—ODDOOO18 7141299 714271426 B605.9DEF.3D78.8966.7295.7543.7B89.DES3

Mantenha seus dades sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagdo de sua fatura de energia elétrica, Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez
¢ seguranga ¢ reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta,

ASSOCIAGAO DE MULHERES RAIO DELUZ . CNPJ: 03.367.823/0001-48

R SACADURA CABRAL, 399 CLASSIFICAGAD: Cor ional B1 Residencial - Bifasico 220 /127 V

VL JOCKEI CLUBE

11365-080 SAO VICENTE - SP

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 2570 714271426 WSTALAGAO JUL/2025 18/08/2025 390,60

,cpﬂ.com.br , 2023701706

Cod. Descrigdo da Operagao Més Quant. Unid. Tarifacom ValorTotal Base Calculo  Alig, ICMS Basa Célculo PIS COFINS Bandeiras
115 N* 308703816144 Ref. Faturade Med. TributosR§ 93 DP,;"W ICMS RS IcMS PISICOFINS  085%  3.88% T'lgi':f;“
Q605 Consumo Uso Sistema [KWh-TUSD JULZS 304000 KWh 047373007 186,65 186.66 18,00 33,60 153,05 130 584 Vermelha P1
0801 Consuma - TE JuL25 394000 KWWh 0,42071086 165,76 18576 18,00 29,84 135,92 1,16 527 _19Dias
0801 Adicianal de Bandeira Vermeiha Jurzs 2251 2251 18.00 405 18,46 0.18 072 “Vetinehe 1
Tolal Districuidora sraz '
DEBITOS DE DUTROS SERVIGOS il \
0807 Contrib, Custeo IP-CIP Municipal JuLzs 1568 = 2 @ g
PAGOS COM RECURSOS DA SEDUC/PY-SY Q O
T Y e Yo A
TERMO DE COLABORAGRD S v\

; A0 J \2 &
ASSOCIAGAQ DE KULHERES RAIO DE LUZ \Ti%?;‘ 6 ﬁ.\@f{@i,«’

Fator ConsumoTaxa de Perda  Leitura
[kWh] ) Proximo Més

Conf. Art. 358, § 2° da Resol 1000/2021 da Aneel sua instalacdo Vencimento Valor

estara sujeita a suspensio de fomecimento até 90 (noventa) dias 18/06/2025 R$ 382,59
corridas, contados da data do documento mais antigo vencido e nac

pago sucessivamente.

CDE Escassez Hidrica TUSD R$0,05 TE R§ -0,68

Informacdes dos debitos mais antigos:

AVISO IMPORTANTE

MowFeesl CédDébAut-Banco Total a Pagar{R$) Data de Vencimento
ok e Erorysa Eleica 210053290470 390,60 18/08/2025
N° 170770542 Série C
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
MERCADO STOCK DE SAQ VICENTE AV HELVETIA 99 - VL JOCKEI CLUBE
' CARREFDUR-19 SAD VICENTE-SAV AV. PREFEITO JOSE MONTEIRO 1045 - JD. INDEPENDENCIA
Pague pnc: P!x DAVI MODAS AV SAO PAULO 351 - JARDIM IRMA DOLORES

Autenticago Meclnica

6700000034 906001103439 733932359025 100532904701




SISBR - SISTEMA DE INEORMACOES BANCO DO BRASLL
11/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 20.13.44
3146103146 SEGUNDE VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO M RALD LUZ
AGENCLA: 3146-1 CONTA: 472 .850-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FCRC
Codige de Barras $3680000003-3 82590110320-0
73574105502-5 10053290470-1

Data do pagamento 11/08/2025
valor em Dinheiro 382,59
valor em Chegue 0,00
valor Total 382,59

DOCUMENTO: 081108
AUTENTLICACAO SISBB: 0.7E0.772.CCC.512.6AA

pAGDS COM RECURSOS DA ﬂDuEi BBV

TERMO DE COLKBORAGAY .

1 eoedrit pent S RV 1
ASSOCIAGAD BE WULHERES RAID DEW



COMUNICADO DE REGISTRO DE DEBITO SCPC e taio

Data de Emissdo
01/08/2025

ASSOCIACAQC DE MULHERES RAIC DE LUZ

Por solicitacdo do{a) ClA PIRATININGA DE FORCA E LUZ /CPFL, o registro de débito abaixo sera incluido em seu nome na base do SCPC -
Servigo Central de Protegdo ao Crédito, de abrangéncia nacional.

O prazo para pagamento antes que seja efetivada a inscricdo € de 10 dias. Apds esse prazo, as infformagdes do débito serao exibidas nas
consultas SCPC e poderao causar restrigoes ao crédito.

Conforme o art. 43, § 2° do Codigo de Defesa do Consumidor, estamos avisando previamente para que vocé possa reguiarizar a sua divida e
preservar seu relacionamento com o mercado. Esta(s) informacgdo(fes) podera(do) ser utilizada (s} para andlise de crédito e calculo do score.

Caso necessite -de informagdes adicionais, vocé deve solicitar junto & empresa credora indicada abaixo ou ao SCPC/SP {art. 43, § 3° do
CDC). E responsabilidade da empresa credora a exclusdo do registro de débito do banco de dados

C Para obter mais informacodes, solicitamos que entre em contato com o credor:

RUA JORGE DE FIGUEIREDC CORREA, 1632 - JD PROFESSORA TARCIL - CAMPINAS /SP - 13087397
CENTRAL DE ATENDIMENTO - 0800 010 25 70 - o 5\‘|
| https:/Awarw.cpfl, com. brf era ThE IRE
NEGOCIE ¢ LIMPE SEU NOME! 0 QC{:,\PNJ AaE i)
Seu docurento encontra-se em dividas conoscol T*\“ 0% GOk a Q'C]\\."\%"} Ay 3 L‘\ﬂ—
Enire em contato para renegocia-as! E_?\‘\h ) o ‘rk. ?\h 0 D
Desconsiderar se a divida ja foi paga. Obrigadc! ! [t
(SOUIHED

Pague o{s} seu(s} débito(s} e evite que seu nome fique sujo.

Dados do débito*

Documento de Origem Natureza da operagéo Valor do Débito {R$) Data do Débito

000091425247 3816 Relacao de consumo 382,59 18/06/2025
S

Informamos que existe(m) registro(s) de cheque(s) sem fundos para o seu documento no CCF (Cadastro de Emitentes de Cheques
sem Fundos) do Banco Central. Tal{is) registro(s) também esta{ao) sende comunicado(s) na forma do art. 43, § 2° do CDC e sera(ao)
disponibilizado(s} conforme condigbes e prazo informado neste comunicado. Caso necessite de informagdes adicionais, vocé deve
solicitar junto a(s) sua(s) agéncia(s) bancaria(s) de relaciochamento. Se j& houve a regularizagao, procure seu banco/agéncia para
efetuar a exclusdo do{s)} cheque(s) no CCF. Ainclusdo do registro estara condicionada as regras estabelecidas pela legislagéo em

Vigor.

Consulte GRATIS apontamentos em seu CPF no SCPC no www.consumidorpositivo.com.br ¢ saiba ainda come negociar as
suas dividas.

*E de responsabilidade do(a) credor(a) apresentar a vocé o valor ariginal, bem como o de cada item adicional ao valor original, sejam
juros, multas, taxas, custas, honorarios e outros que, somados, correspondam ao valor total cobrado, denominando-se cada
parcela. Em caso de ddvidas entre em contato com o(a) credor(a) através dos dados de contato indicado(s) nesta correspondéncia.

Pague sua divida -
e evite o SCPC.




§I8B3  ~ SISTEMA DE INFORMACOTS BANCO DO BRASIL
12/08/2025 - AUTOATINGIMENTC - 11.26.31
3146.03146 nocoL

Comprovante Pix

CLIFNTE: ASSQCIACAC M RAIO LUz
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.

ID: E0QO00000202508.2142425484274073
CNEJ DO PAGADOR: 3.367.823/0002-43
VALOR: R3140,00
TARZFA: R$_, 38
DATA: 12/08/2025 - 11:26:09

PAGO ZARA: Alani Bat:ista da 3ilva Marketing Dig

CNZI: 50.716.296/0001-20

CHAVE PIX: 5071629%6000110

INSTITUICAC: 90400885 3CC SANTANDER (BRASIL) S8.A

AGENCIA: 2108 - CONTA: 0000000C000230033828

TIP0O DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0, 993,

com wvaler maximo de R5310,00. ¢ valer definitivo
poderd ser consultado no BE3DRJ.

Notificacao enviada em: 12/08/2025 - 11:26:10

DOCUMENTO: 081201
AUTENTICACAD SISEB: 3,700 .44A.546.286.163

Aoelta Fix? Pra faturar mais e receber na hora,
em qualguer dia ou horario. Cadastre a Chave Plx

da suva empresa no BB Digital, App ou agenclas.

Central de Atendimento B3
4004 0006

Consultas, informacoes & services transacionais.

SAC B3
0800 729 0722
Informacees, reclamacces, cancelamento de produ-

LOS @ SerVvicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac sosucionadas nos canais
habituais agencia, BAC e Demais canals de

atendimanto.

v Q'ﬁ epn0 IE CD* REL ’R%g\% "
1SSATHY 1) DR WU JUHERES R

oi TELURSOS B

h\r\jbffii%‘

WL



RECIBO R$ 140,00

Recebemos da Associacédo de Mulheres Raio de Luz - Creche Cantinho do Zezinho
CNPJ: 03.367.823/0001-48 - Rua Sacadura Cabral, 399 - Jéquei Club — S&o Vicente - SP
- CEP 11365-080

O valor de R$ 140,00 (Cento e Quarenta Reais)

Referente a hospedagem do més de julho de 2025 (R$ 140,00)

Santos, 10 de agosto de 2025

BC Marketing Digital & Entreteniment
CNPJ: 50.716.296/001-10



